

PREFEITURA MUNICIPAL DE ILICÍNEA - MG

PÇA PADRE JOAO LOURENÇO LEITE, 53 - CENTRO

CNPJ: 18.239.608/0001-39 Telefone: 35 3854-1319

Página: 1

Exercício: 2024

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**Processo:** 45 **Modalidade:** 7 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 21/02/2024**Descrição:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER O MUNICIPIO**Objeto:** REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA.**Participante:** 8628 - AMICUS SUPERABRASIVOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - CNPJ: 09.386.018/0001-48**Endereço:** RUA TENENTE JOÃO FIRMINO ALVES, JARDIM PAULISTA**Cidade:** BAURU-SP - 17031-000**Solicitação:** 47 **Requisitante:** 002.000 - PREDIO SEDE DA PREFEITURA **Data:** 07/02/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	36865	56.10.2566.000209 - DISCO DIAMANTADO CORTE SECO/UMIDO 4,5" X 3/4 , ROTAÇÃO MAXIMA DE 15.000 RPM, 110MM	PROPRIA	UN	30,0000	7,5000	225,00
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 1			30,0000		225,00
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 1			30,0000		225,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 45 **Modalidade:** 7 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 21/02/2024

Descrição: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER O MUNICÍPIO

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA.

Participante: 8629 - BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA - CNPJ: 45.740.175/0001-73

Endereço: RUA CANDIDO AMARO DAMASIO, 1896, JARDIM CIDADE DE FLORIANO

Cidade: SÃO JOSÉ-SC - 88111-000

Solicitação: 47 **Requisitante:** 002.000 - PREDIO SEDE DA PREFEITURA **Data:** 07/02/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	12554	45.15.1835.000018 - TORNEIRA ESFERA	GMC	UN	100,0000	16,4800	1.648,00
TOTAL SOLICITAÇÃO			ITEM(NS): 1		100,0000		1.648,00
TOTAL PROCESSO			ITEM(NS): 1		100,0000		1.648,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 45 **Modalidade:** 7 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 21/02/2024

Descrição: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER O MUNICIPIO

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTES TERMOS DE REFERÊNCIA.

Participante: 8598 - BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA - CNPJ: 45.329.312/0001-81

Endereço: AVENIDA SETECENTOS, S/N, TERMINAL INTERMODAL DA SE

Cidade: SERRA-ES - 29161-345

Solicitação: 47 **Requisitante:** 002.000 - PREDIO SEDE DA PREFEITURA **Data:** 07/02/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	32889	51.20.1743.000091 - FURADEIRA DE IMPACTO REVERSÍVEL	EOS	UN	5,0000	236,4700	1.182,35
TOTAL SOLICITAÇÃO			ITEM(NS): 1		5,0000		1.182,35
TOTAL PROCESSO			ITEM(NS): 1		5,0000		1.182,35

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo:	45	Modalidade:	7 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21	Data:	21/02/2024		
Descrição:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER O MUNICÍPIO						
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA.						
Participante:	6924 - C&C CONSTRULAR CONSTRUTORA LTDA - CNPJ: 23.010.835/0001-28						
Endereço:	PC PADRE JOAO LOURENCO LEITE, 04 - LOJA 03, CENTRO						
Cidade:	ILICINEA-MG - 37175-000						
Telefone:	(35) 9857-7607	Email:	GIVALDO@PASSOSNET.COM.BR				
Solicitação:	47	Requisitante:	002.000 - PREDIO SEDE DA PREFEITURA	Data:	07/02/2024		
Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	46640	56.15.3774.000002 - ABRAÇADEIRA NYLON 200 X 2,5 PRETA C/100	western	UN	100,0000	0,0500	5,00
M	46659	56.15.3774.000003 - ABRAÇADEIRA NYLON 3,6 X 300MM C/100	western	UN	100,0000	0,0700	7,00
M	46660	56.15.3774.000004 - ABRAÇADEIRA NYLON 4,8MM X 200MM C/100	western	UN	100,0000	0,1000	10,00
M	19353	45.15.1826.000043 - ACABAMENTO DE REGISTRO	maxplastic	UN	30,0000	18,0000	540,00
M	46651	47.10.3412.000007 - ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA 50MM 3/4 POLEGADA	krona	UN	150,0000	3,1800	477,00
M	34611	56.20.1720.000003 - ALIZAR DE 05CM EM MADEIRA	similar	JG	30,0000	58,0000	1.740,00
M	37480	56.10.2970.000007 - BICA CORRIDA	pó brita	TON	800,0000	160,0000	128.000,00
M	36799	56.05.3179.000455 - CAIBRO EM MADEIRA DE EUCALIPTO 5/5	madeira	M	1.000,0000	6,0000	6.000,00
M	25224	47.20.1874.000040 - CAIXA D'AGUA DE FIBRA REDONDA COM TAMPAS DE 5000 LITROS	fortlev	UN	5,0000	2.500,0000	12.500,00
M	36805	56.10.3475.000149 - CAIXA SINFONADA 150X50X50MM.	krona	UN	20,0000	39,0000	780,00
M	34675	56.10.3916.000017 - PREGO DE 2 CABEÇAS PARA FORMA 18X27	gerdal	KG	50,0000	22,4000	1.120,00
M	17236	56.10.1729.000012 - TIJOLO BAIANO 20 X 20 X 10	parreiral	UN	10.000,0000	1,5000	15.000,00
M	32616	95.10.3801.000030 - TRELIÇA H-12	gerdal	M	150,0000	14,8800	2.232,00
M	32326	95.10.3801.000022 - VERGALHÃO EM AÇO CA 50A - 10MM	gerdal	BAR	300,0000	59,9900	17.997,00
M	32330	95.10.3801.000026 - VERGALHÃO EM AÇO CA 50A - 4,2 MM	gerdal	BAR	200,0000	10,0000	2.000,00
M	32331	95.10.3801.000027 - VERGALHÃO EM AÇO CA 50A - 5,0 MM	gerdal	BAR	200,0000	18,3000	3.660,00
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 16			13.235,0000		192.068,00
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 16			13.235,0000		192.068,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo:	45	Modalidade:	7 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21	Data:	21/02/2024		
Descrição:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER O MUNICÍPIO						
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA.						
Participante:	5923 - CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP - CNPJ: 86.573.904/0001-21						
Endereço:	RUA NOVO HORIZONTE , 500, ESPLANADA						
Cidade:	ARCOS-MG - 35588-000						
Telefone:	(37) 3351-3043	Email:	esteioarcos@yahoo.com.br				
Solicitação:	47	Requisitante:	002.000 - PREDIO SEDE DA PREFEITURA	Data:	07/02/2024		
Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	18966	59.20.2316.000024 - ALICATE DE BICO MEIA CANA CURTO 6,5"	MILLA	UN	10,0000	17,9000	179,00
M	18967	59.20.2316.000025 - ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6,5"	MILLA	UN	5,0000	16,5000	82,50
M	18663	51.20.1743.000046 - ALICATE DE PRESSÃO	MTX	UN	10,0000	25,3000	253,00
M	46688	51.10.3014.000017 - ALICATE TIPO TURQUESA ARMADOR 12 POLEGADAS PROFISSIONAL	NP	UN	10,0000	28,5000	285,00
M	11372	53.15.1824.000028 - ARAME GALVANIZADO 16MM	VONDER	KG	700,0000	15,0000	10.500,00
M	16461	56.05.3179.000092 - ARGAMASSA INTERNA	SUPERMAX	UN	100,0000	9,2000	920,00
M	23046	91.50.3094.000159 - ARRUELA 3/8	PRIMUS	UN	400,0000	0,2000	80,00
M	12447	95.10.2422.000023 - BARRA ROSCADA 1/2	VONDER	UN	25,0000	12,7000	317,50
M	14396	95.10.2422.000030 - BARRA ROSCADA 1/4	VONDER	UN	25,0000	3,1100	77,75
M	16674	56.05.3179.000226 - BARRA ROSCADA 3/8	VONDER	UN	25,0000	6,8700	171,75
M	16672	56.05.3179.000224 - BARRA ROSCADA 5/16	VONDER	UN	25,0000	4,6800	117,00
M	32318	56.05.3179.000396 - BATENTE 4X14CM	MM	JG	25,0000	195,0000	4.875,00
M	43953	80.20.3020.000030 - BICO LEQUE PARA MAQUINA DE PINTURA AIR LESS - Nº 517	VONDER	UN	3,0000	130,0000	390,00
M	43951	80.20.3020.000028 - BICO LEQUE PARA MAQUINA DE PINTURA AIRLESS – Nº 211	VONDER	UN	3,0000	130,0000	390,00
M	43952	80.20.3020.000029 - BICO LEQUE PARA MAQUINA DE PINTURA AIRLESS – Nº 415	VONDER	UN	3,0000	130,0000	390,00
M	32620	91.50.3094.000269 - BROCA AÇO RAPIDO 1/4	MTX	UN	30,0000	2,9300	87,90
M	32618	91.50.3094.000267 - BROCA AÇO RAPIDO 1/8	NOVE	UN	30,0000	1,0000	30,00
M	36792	56.10.2219.000006 - BROCA VIDEA 10,0MM	NOVE	UN	20,0000	6,4800	129,60
M	36793	56.10.2219.000007 - BROCA VIDEA 12,50MM	NOVE	UN	10,0000	7,3400	73,40
M	36790	56.10.2219.000004 - BROCA VIDEA 6,5MM	NOVE	UN	20,0000	3,0600	61,20
M	36791	56.10.2219.000005 - BROCA VIDEA 8,0MM	NOVE	UN	20,0000	4,9500	99,00
M	16647	59.50.1918.000120 - BROCHA PARA PEDREIRO	ROMA	UN	10,0000	5,5000	55,00
M	46691	47.10.1896.000014 - BUCHA IVPLAST COM ANEL 6MM PACOTE COM 1000 PEÇAS	USAF	UN	2,0000	0,6600	1,32
M	46692	47.10.1896.000015 - BUCHA IVPLAST COM ANEL 8MM PACOTE COM 1000 PEÇAS	USAF	UN	2,0000	0,0800	0,16
M	34625	59.50.1918.000200 - BUCHA PARA TIJOLO BAIANO 10MM	ARGEVISION	UN	200,0000	0,2900	58,00
M	34626	59.50.1918.000201 - BUCHA PARA TIJOLO BAIANO 12MM	ARGEVISION	UN	200,0000	0,5300	106,00
M	34623	59.50.1918.000198 - BUCHA PARA TIJOLO BAIANO 6MM	ARGEVISION	UN	200,0000	0,1100	22,00
M	34624	59.50.1918.000199 - BUCHA PARA TIJOLO BAIANO 8MM	ARGEVISION	UN	200,0000	0,2400	48,00
M	46661	59.20.3966.000004 - CABO EXTENSOR PARA PINTURA UNIVERSAL 2,30 METROS	ROMA	UN	20,0000	29,0000	580,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 45 **Modalidade:** 7 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 21/02/2024

Descrição: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER O MUNICÍPIO

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA.

Participante: 5923 - CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP - CNPJ: 86.573.904/0001-21

Solicitação: 47 **Requisitante:** 002.000 - PREDIO SEDE DA PREFEITURA **Data:** 07/02/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	9095	53.40.1738.000004 - CADEADO EM METAL AMARELO, 20 MM.	PILLER	UN	50,0000	7,3000	365,00
M	25225	47.20.1874.000041 - CAIXA D'AGUA DE FIBRA REDONDA COM TAMPAS DE 3000 LITROS	FIBROMAR	UN	5,0000	1.590,0000	7.950,00
M	16469	56.05.3179.000100 - CAL DE PINTURA	MONTE BRANCO	UN	200,0000	9,5000	1.900,00
M	8903	56.10.1616.000005 - CAL HIDRATADA, SACO COM 20 KG (SIMILAR AO ITAU)	MONTE BRANCO	SC	500,0000	11,0000	5.500,00
M	9480	51.20.1743.000020 - CHAVE DE FENDA TIPO PHILLIPS, CABO EM PLÁSTICO VINÍLICO, 1/4 X 5 POLEGADAS	THOMPSON	UN	25,0000	10,6900	267,25
M	2216	51.20.1610.000001 - COLHER PARA PEDREIRO, EM AÇO FORJADO, CABO EM MADEIRA, 8 POL	THOMPSON	UN	30,0000	13,0700	392,10
M	36809	40.25.1777.000036 - CORANTE LIQUIDO PARA TINTAS	TEKBOND	UN	50,0000	3,7300	186,50
M	36817	40.25.1777.000025 - CORDA EM SEDA TRANSADA 10MM, EM CORES OU BRANCA	RIOMAR	M	100,0000	1,5000	150,00
M	36860	56.10.2566.000204 - DESEMPENADEIRA PVC LISA COM CABO DE PVC, TAMANHO 14CM X 27CM	PLASUNI	UN	40,0000	8,6000	344,00
M	46647	56.10.4221.000005 - DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO CORTE SECO 350MM X 25.4MM, CORTE SECO, COM ANEL REDUTOR/ MTX	THOMPSON	UN	50,0000	10,8400	542,00
M	34685	53.40.1781.000016 - DOBRADIÇA DE 3 POLEGADAS	SCHILD	JG	100,0000	1,4100	141,00
M	22676	53.40.1781.000013 - DOBRADIÇA DE 3.5 POL	SCHILD	JG	40,0000	3,1600	126,40
M	16669	56.05.3179.000221 - ESPONJA PARA PEDREIRO	ESPONFLORA	UN	30,0000	4,0100	120,30
M	22966	91.50.3094.000079 - ESQUADRO DE PEDREIRO	NOVE	UN	10,0000	13,5000	135,00
M	43945	80.20.3020.000022 - EXTENSOR PARA PINTURA DE 3 METROS	ROMA	UN	5,0000	39,6700	198,35
M	46652	56.02.0079.000004 - FITA ADESIVA DE DEMARCAÇÃO DE SOLO 100MM X 30M - ZEBRADA	VONDER	UN	100,0000	27,0000	2.700,00
M	23029	91.50.3094.000142 - GRAMPO FIXAÇÃO (MIGUELÃO)	RIBEIRO FABRIL	UN	50,0000	7,9300	396,50
M	34682	91.50.3094.000291 - GRAMPO FIXAÇÃO (MIGUELÃO) PARA CABOS	RIBEIRO FABRIL	UN	500,0000	6,1900	3.095,00
M	36875	51.20.3026.000021 - JANELA DE CORRER 1,00 X 1,20	AÇOLUME	UN	10,0000	149,0000	1.490,00
M	36901	51.10.3098.000017 - LIMA EM AÇO PARA MOTOSERRA	LS LIMAS	UN	10,0000	6,0000	60,00
M	36900	51.10.3098.000016 - LIMA EM AÇO PARA SERROTE	LS LIMAS	UN	10,0000	16,7000	167,00
M	46656	72.50.3009.000090 - LINHA DE PEDREIRO LISA 100M	TOPFIO	M	150,0000	6,2200	933,00
M	3655	53.50.1801.000002 - LIXA D'ÁGUA, NUMERO 150	STARRET	UN	50,0000	1,3900	69,50
M	34616	53.50.1801.000088 - LIXA MASSA, NUMERO 150	STARRET	UN	200,0000	1,3000	260,00
M	12551	53.50.1801.000023 - LIXA MASSA, NUMERO 80	STARRET	UN	100,0000	1,3000	130,00
M	46673	53.50.1801.000106 - LIXA PARA MASSA 120	STARRET	UN	100,0000	1,3000	130,00
M	46674	53.50.1801.000107 - LIXA PARA MASSA 140	STARRET	UN	100,0000	1,3000	130,00
M	46675	53.50.1801.000108 - LIXA PARA MASSA 160	STARRET	UN	100,0000	1,3000	130,00
M	46676	53.50.1801.000109 - LIXA PARA MASSA 180	STARRET	UN	100,0000	1,3000	130,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo:		Modalidade:		Data:			
45		7 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21		21/02/2024			
Descrição: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER O MUNICÍPIO							
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA.							
Participante: 5923 - CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP - CNPJ: 86.573.904/0001-21							
Solicitação:		Requisitante:		Data:			
47		002.000 - PREDIO SEDE DA PREFEITURA		07/02/2024			
Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	46677	53.50.1801.000110 - LIXA PARA MASSA 200	STARRET	UN	100,0000	1,3000	130,00
M	46671	53.50.1801.000104 - LIXA PARA MASSA 60	STARRET	UN	100,0000	1,3000	130,00
M	46672	53.50.1801.000105 - LIXA PARA MASSA 80	STARRET	UN	100,0000	1,3000	130,00
M	13418	65.30.1684.000021 - LUVIA DE RASPA CANO CURTO	PLASTCOR	PR	500,0000	10,9000	5.450,00
M	46645	47.30.2285.000018 - MANGUEIRA IRRIGAÇÃO POLIETILENO 3/4 / PRETA/ PAREDE 3MM	PALMA	M	800,0000	3,3800	2.704,00
M	40877	56.20.1768.000043 - MANTA ASFALTICA ALUMINIZADA AUTO ADESIVA DE 90CM X 10M 1MM	COBERFOIL	RL	40,0000	7,0500	282,00
M	8669	51.20.1806.000006 - MARTELO DE UNHA, COM CABO DE MADEIRA, 25 MM	VONDER	UN	30,0000	21,0000	630,00
M	34077	65.30.1684.000046 - MASCARA PFF2 COM VALVULA FELTRO AZUL	SAFETY PLUS	UN	100,0000	1,3000	130,00
M	36780	68.68.4211.001063 - MESA DE CIMENTO COM PÉ E 04 BANCOS	TORRES	UN	10,0000	603,9000	6.039,00
M	46686	51.60.1807.000003 - NÍVEL DE MÃO BASE MAGNÉTICA	THOMPSON	UN	10,0000	25,0000	250,00
M	36918	91.50.3094.000322 - OLEO LUBRIFICANTE,ANTIFERRUGEM	LUBFAST	FR	200,0000	11,5000	2.300,00
M	43923	56.10.2566.000265 - PADRAO TRIFASICO 4,5M,	COFER	UN	4,0000	1.599,0000	6.396,00
M	43924	56.10.2566.000266 - PADRAO TRIFASICO 7M -	COFER	UN	4,0000	2.220,0000	8.880,00
M	36926	91.50.3094.000330 - PARAFUSO AUTOBROCANTE 1/4 X 1	JOMARCA	UN	1.500,0000	0,5800	870,00
M	23036	91.50.3094.000149 - PARAFUSO FRANCES 3/8 X 3	JOMARCA	UN	400,0000	1,6000	640,00
M	23037	91.50.3094.000150 - PARAFUSO FRANCES 3/8 X 5	JOMARCA	UN	400,0000	2,2000	880,00
M	36919	56.10.2219.000014 - PARAFUSO FRANCES 3/8 X 7	JOMARCA	UN	100,0000	3,7800	378,00
M	34603	53.05.1817.000107 - PARAFUSO PARA CONJUNTO SANITARIO	GB	UN	120,0000	2,1900	262,80
M	36924	91.50.3094.000328 - PARAFUSO ROSCA SOBERBA 1/4 X 4	JOMARCA	UN	200,0000	0,2000	40,00
M	36923	56.10.2219.000018 - PARAFUSO ROSCA SOBERBA 1/8 X 4	JOMARCA	UN	200,0000	0,1600	32,00
M	34664	45.15.1835.000037 - PENEIRA DE FUBA ARO 55	SÃO JORGE	UN	5,0000	28,0000	140,00
M	34679	91.50.3094.000288 - PIA AÇO INOX 1.20M	INOX SUL	UN	5,0000	208,0000	1.040,00
M	22980	91.50.3094.000093 - PIA AÇO INOX 1.50M	INOX SUL	UN	5,0000	280,0000	1.400,00
M	36927	56.05.3179.000482 - PIA GRANITO 1,20 X 0,55M	FENIX	UN	5,0000	335,0000	1.675,00
M	36928	56.05.3179.000483 - PIA GRANITO 1,50 X 0,55M	FENIX	UN	5,0000	395,0000	1.975,00
M	36929	56.05.3179.000484 - PIA GRANITO 2,00 X 0,55M	FENIX	UN	2,0000	530,0000	1.060,00
M	32696	91.50.3094.000281 - PIA SINTETICA 1.20MT	NEWSINK	UN	10,0000	170,0000	1.700,00
M	34659	91.50.3094.000287 - PIA SINTETICA 1.50MT	NEWSINK	UN	5,0000	205,0000	1.025,00
M	14350	51.10.1819.000004 - PICARETA EM AÇO FORJADO, COM PONTA PICÃO	MINAS SUL	UN	50,0000	82,4600	4.123,00
M	36930	51.10.1819.000006 - PICARETA EM AÇO FORJADO, PONTA E PA LARGA, 5 LIBRAS	MINAS SUL	UN	50,0000	82,4600	4.123,00
M	22756	59.50.1918.000172 - PINO FEMEA PARA EXTENSÃO 2P+T,10A	PLASTMAR	UN	50,0000	3,8800	194,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo:		Modalidade:		Data:			
45		7 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21		21/02/2024			
Descrição: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER O MUNICÍPIO							
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA.							
Participante: 5923 - CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP - CNPJ: 86.573.904/0001-21							
Solicitação:		Requisitante:		Data:			
47		002.000 - PREDIO SEDE DA PREFEITURA		07/02/2024			
Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	43948	80.20.3020.000025 - PISTOLA PINTURA COMPRESSOR AR DIRETO 1.3MM	UNIAPERINI	UN	3,0000	69,0000	207,00
M	25177	41.30.2062.000016 - PLAINA ELETRICA (SIMILAR A MAKITA)	EINHEL	UN	3,0000	807,1600	2.421,48
M	7239	51.10.1820.000002 - PONTEIRO DE AÇO, 3/4 POL DE DIÂMETRO, COMPRIMENTO DE 10 POL	PACETTA	UN	15,0000	36,5300	547,95
M	34683	91.50.3094.000292 - PORCA 1/2	JOMARCA	UN	400,0000	0,6500	260,00
M	23041	91.50.3094.000154 - PORCA 1/4	JOMARCA	UN	400,0000	0,1100	44,00
M	23043	91.50.3094.000156 - PORCA 3/8	JOMARCA	UN	500,0000	0,4900	245,00
M	23042	91.50.3094.000155 - PORCA 5/16	JOMARCA	UN	400,0000	0,1800	72,00
M	19356	56.20.1939.000044 - PORTA LAMINADA EM AÇO 2,10 X 0,70	MAXIBELL	UN	20,0000	411,9000	8.238,00
M	34668	56.20.1939.000051 - PORTA LISA 210 X 70 ENCABEÇADA	MM	UN	30,0000	249,0000	7.470,00
M	32695	56.20.1939.000049 - PORTA LISA 210 X 80 ENCABEÇADA	MM	UN	30,0000	249,9000	7.497,00
M	34711	56.20.1939.000054 - PORTA LISA 210 X 90 ENCABEÇADA	MM	UN	10,0000	249,0000	2.490,00
M	34666	56.10.3475.000140 - PORTA LISA PINTURA MADEIRA 2,10 X0,70	MM	UN	10,0000	153,0000	1.530,00
M	34667	56.10.3475.000141 - PORTA LISA PINTURA MADEIRA 2,10X0,80	MM	UN	15,0000	150,0000	2.250,00
M	32499	56.20.1939.000058 - PORTA SANFONADA EM PVC 0,72x2,10	MULTILIT	UN	15,0000	108,5700	1.628,55
M	34645	51.60.1795.000005 - PRUMO DE CENTRO, EM LATÃO, 200 G.	RAMADA	UN	5,0000	39,0000	195,00
M	46685	51.60.1795.000006 - PRUMO DE METAL PARA PAREDE	MAX	UN	10,0000	21,0000	210,00
M	36944	23.50.2655.011628 - REBITE REPUXO POP ALUMINIO, TAMANHO 1,8 X 10,00 MM	LOTUS	UN	1.000,0000	0,1200	120,00
M	36946	23.50.2655.011630 - REBITE REPUXO POP ALUMINIO,RAMANHO 4,0 X 16,00 MM	JOMARCA	UN	1.000,0000	0,1400	140,00
M	19361	56.05.3179.000268 - REGISTRO DE AGUA MODELO COPASA	NACIONAL	UN	15,0000	27,5000	412,50
M	16571	56.05.3179.000123 - REGUA PARA PEDREIRO	IPERBRAS	UN	15,0000	42,4700	637,05
M	36940	56.05.3179.000460 - REGUA PARA PEDREIRO.	IPERBRAS	UN	40,0000	63,7100	2.548,40
M	13483	80.10.2822.000032 - REJUNTE PARA PISO CERÂMICO, EMBALAGEM DE 01 KG, PRIMEIRA QUALIDADE	SUPERMAX	KG	100,0000	5,9400	594,00
M	46639	56.10.3916.000020 - REVESTIMENTO INTERNO MONOCOLOR BRANCO BRILHANTE BORDA ARREDONDADA 32,3X57,3,CM	FORMIGRES	M3	50,0000	24,5000	1.225,00
M	13284	56.05.2344.000011 - RIPA EM EUCALIPTO 5 X 1,5	MM	M	1.200,0000	4,0200	4.824,00
M	43330	53.40.1732.000184 - ROLDANA 2 1/2 (3/4)	FAZENDEIRO	UN	20,0000	0,4800	9,60
M	34601	80.20.3020.000015 - ROLO PARA PINTURA EM POLIESTER 09CM COMPLETO	COMPEL	UN	60,0000	4,2000	252,00
M	36947	80.20.3020.000016 - ROLO PARA PINTURA, 09 CM, EM LÃ, COM CABO PLASTICO	CONDOR	UN	15,0000	5,9000	88,50

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo:	45	Modalidade:	7 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21	Data:	21/02/2024		
Descrição:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER O MUNICÍPIO						
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA.						
Participante:	5923 - CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP - CNPJ: 86.573.904/0001-21						
Solicitação:	47	Requisitante:	002.000 - PREDIO SEDE DA PREFEITURA	Data:	07/02/2024		
Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	14088	80.20.3020.000012 - ROLO PARA PINTURA, 23 CM, EM LÃ, SEM CABO	COMPEL	UN	20,0000	17,3200	346,40
M	14087	80.20.3020.000011 - ROLO PARA PINTURA, COMPLETO, 23 CM, EM PPOLIESTER, SEM CABO	COMPEL	UN	50,0000	7,5000	375,00
M	34600	80.20.3020.000014 - ROLO PARA PINTURA, EM LÃ DE CARNEIRO, 23 CENTÍMETROS	COMPEL	UN	50,0000	12,5000	625,00
M	43932	56.10.2970.000017 - RUFO GALVANIZADO DE 1 METRO	REGIONAL	M	90,0000	62,0000	5.580,00
M	43927	56.10.2970.000012 - RUFO GALVANIZADO DE 30CM	REGIONAL	M	100,0000	25,9000	2.590,00
M	43928	56.10.2970.000013 - RUFO GALVANIZADO DE 40CM	REGIONAL	M	100,0000	31,9000	3.190,00
M	43929	56.10.2970.000014 - RUFO GALVANIZADO DE 50CM	REGIONAL	M	200,0000	43,5600	8.712,00
M	43930	56.10.2970.000015 - RUFO GALVANIZADO DE 60CM	REGIONAL	M	200,0000	60,5800	12.116,00
M	43931	56.10.2970.000016 - RUFO GALVANIZADO DE 80CM	REGIONAL	M	200,0000	65,3400	13.068,00
M	13766	56.05.3179.000034 - SELADOR ACRILICO 18 LITROS	POUSOFIX	LA	50,0000	90,0000	4.500,00
M	36948	56.05.3179.000461 - SELADOR ACRILICO 3,6 LITROS	POUSOFIX	GL	10,0000	30,0000	300,00
M	25174	41.30.2062.000013 - SERRA CIRCULAR (SIMILAR A MAKITA)	DEKO	UN	10,0000	540,0000	5.400,00
M	23027	91.50.3094.000140 - SOLEIRA DE GRANITO	M UNIÃO	UN	30,0000	65,9000	1.977,00
M	36936	59.20.2316.000036 - SOQUETE RECEPTACULO PARA LAMPADA E27	THOMPSON	UN	125,0000	2,3500	293,75
M	46665	80.20.3020.000033 - SUPORTE ROLO DE PINTURA GARFO DUPLO EXTENSIVEL 30 A 46 CM	ATLAS	UN	20,0000	59,9000	1.198,00
M	43937	95.10.3801.000040 - TABUA DE PINU - 15 LARGURA POR 3 MTS COMPRIMENTO	VALENORTE	UN	100,0000	31,2600	3.126,00
M	43938	95.10.3801.000041 - TABUA DE PINU - 20 LARGURA POR 3 MTS COMPRIMENTO	VALENORTE	UN	100,0000	34,9000	3.490,00
M	43939	95.10.3801.000042 - TABUA DE PINU - 30 LARGURA POR 3 MTS COMPRIMENTO.	VALENORTE	UN	200,0000	43,5000	8.700,00
M	32283	56.05.3179.000395 - TAMBOR 200LTS	PLASTCOR	UN	20,0000	170,8000	3.416,00
M	36950	56.05.3179.000462 - TANQUE DE CIMENTO 1 BACIA, COM PÉ	TORRESGRILL	UN	10,0000	275,0000	2.750,00
M	16670	56.05.3179.000222 - TANQUE DE CIMENTO 2 BACIA	TORRESGRILL	UN	10,0000	150,0000	1.500,00
M	36968	53.15.1824.000047 - TELA HEXAGONAL PARA PINTEIRO 1,00 METROS DE ALTURA, ARAME FIO 22, MALHA 2.5 CENTIMETROS	BELGO	M	350,0000	10,8700	3.804,50
M	36966	53.15.1824.000045 - TELA HEXAGONAL PARA MANGUEIRO 1,80 METROS DE ALTURA, ARAME FIO 14, MALHA 7.6 CENTIMETROS	RAMACRISMA	M	100,0000	29,7000	2.970,00
M	36967	53.15.1824.000046 - TELA HEXAGONAL PARA VIVEIRO 1,00 METROS DE ALTURA, ARAME FIO 24, MALHA 1.25 CENTIMETROS	BELGO	M	50,0000	11,0700	553,50
M	36969	53.15.1824.000048 - TELA SOMBREAMENTO (SOMBRITE), DE POLIETILENO VIRGEM 70% DE PROTEÇÃO E 03 METROS DE LARGURA	SOLPACK	M	200,0000	6,4700	1.294,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 45 **Modalidade:** 7 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 21/02/2024

Descrição: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER O MUNICÍPIO

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA.

Participante: 5923 - CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP - CNPJ: 86.573.904/0001-21

Solicitação: 47 **Requisitante:** 002.000 - PREDIO SEDE DA PREFEITURA **Data:** 07/02/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	36975	56.10.1729.000032 - TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO 4MM,TAMANHO 2,44 X 0,50 METROS	PRECON	UN	50,0000	23,0000	1.150,00
M	12300	45.15.1835.000016 - TORNEIRA PLÁSTICA JARDIM 1/2	GRAP	UN	200,0000	1,9000	380,00
M	16570	56.05.3179.000122 - TORQUEZ DE ARMADOR (PROFISSIONAL)	NP	UN	10,0000	28,0000	280,00
M	34689	56.05.3179.000432 - TRAVA MADEIRA DE EUCALIPTO 5/11	MM	M	500,0000	16,0000	8.000,00
M	34690	56.05.3179.000433 - TRAVA MADEIRA DE EUCALIPTO 6/15	MM	M	500,0000	26,7000	13.350,00
M	32615	95.10.3801.000029 - TRELIXA H-8	AÇOMAS	M	250,0000	10,2200	2.555,00
M	23040	91.50.3094.000153 - TRENA 5M	THOMPSON	UN	25,0000	12,4300	310,75
M	14469	56.10.2566.000014 - TRENA DE FIBRA DE 50 M	THOMPSON	UN	10,0000	44,5000	445,00
M	9353	80.20.3307.000006 - TRINCHA PARA PINTURA, PÊLO SINTÉTICO, 1.1/2 POL.	COMPEL	UN	40,0000	4,0100	160,40
M	9351	80.20.3307.000005 - TRINCHA PARA PINTURA, PÊLO SINTÉTICO, 1/2 POL.	COMPEL	UN	40,0000	2,0500	82,00
M	6549	80.20.3307.000001 - TRINCHA PARA PINTURA, PÊLO SINTÉTICO, 2 1/2 POL.	COMPEL	UN	25,0000	6,3000	157,50
M	34674	56.05.3179.000429 - VALVULA PARA PIA AMERICANA METAL	PADOVA	UN	20,0000	11,5000	230,00
M	11190	53.30.4192.000001 - VEDA ROSCA, ROLO DE 18MM X 50M	GOOL	RL	100,0000	4,3100	431,00
M	32344	56.20.1768.000041 - VENEZIANA 1,0 X 1,0 M	AÇOLUME	UN	10,0000	242,0000	2.420,00
M	32342	56.20.1768.000039 - VENEZIANA 1,0 X 1,2 M	AÇOLUME	UN	25,0000	265,0000	6.625,00
M	32341	56.20.1768.000038 - VENEZIANA 1,0 X 1,5 M	AÇOLUME	UN	15,0000	305,0000	4.575,00
M	32343	56.20.1768.000040 - VENEZIANA 1,2 X 1,5 M	MAXIBELL	UN	10,0000	575,0000	5.750,00
M	32327	95.10.3801.000023 - VERGALHÃO EM AÇO CA 50A - 08 MM	CIMEC	BAR	300,0000	36,0000	10.800,00
M	32329	95.10.3801.000025 - VERGALHÃO EM AÇO CA 50A - 6,3 MM	CIMEC	BAR	150,0000	22,5000	3.375,00

TOTAL SOLICITAÇÃO	ITEM(NS): 160	20.314,0000	302.636,61
TOTAL PROCESSO	ITEM(NS): 160	20.314,0000	302.636,61

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo:	45	Modalidade:	7 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21	Data:	21/02/2024		
Descrição:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER O MUNICÍPIO						
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA.						
Participante:	5285 - CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP - CNPJ: 25.696.352/0001-54						
Endereço:	RUA CEL. JOSE GONÇALVES D'AMARANTE, 86, CENTRO						
Cidade:	FORMIGA-MG - 35570-000						
Telefone:	(37) 3322-3131	Email:	vendas@casabelo.com.br				
Solicitação:	47	Requisitante:	002.000 - PREDIO SEDE DA PREFEITURA	Data:	07/02/2024		
Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	4991	56.10.1725.000003 - AREIA LAVADA, SECA, GROSSA, DE PRIMEIRA	PORTO	M3	500,0000	144,9900	72.495,00
M	32332	56.05.3179.000397 - ARGAMASSA EXTERNA	PLASMAR	UN	50,0000	19,9900	999,50
M	36787	45.15.1826.000038 - BASE DE REGISTRO PRESSÃO 3/4	GOLD FLEX	UN	25,0000	33,9900	849,75
M	36788	45.15.1826.000039 - BASE REGISTRO GAVETA 3/4	GOLD FLEX	UN	25,0000	44,9900	1.124,75
M	16650	56.05.3179.000202 - CABO DE ROLO PARA PINTURA	COMPEL	UN	20,0000	4,5900	91,80
M	46663	59.20.3966.000006 - CABO EXTENSOR PARA PINTURA AJUSTÁVEL	COMPEL	UN	20,0000	29,4900	589,80
M	36803	56.10.3475.000147 - CAIXA DE GORDURA 250X230X75MM	KRONA	UN	10,0000	58,9900	589,90
M	32334	56.05.3179.000399 - CALHA DE CHAPA GALVANIZADA MOLDURADA 0,30	USIMINAS	M	100,0000	16,7200	1.672,00
M	12552	51.20.3048.000002 - CARRINHO DE MÃO PARA PEDREIRO	ESFERA	UN	25,0000	127,0500	3.176,25
M	2183	51.10.1613.000001 - CAVADEIRA EM AÇO, ARTICULADA, COM CABO DE MADEIRA	MONFORT	UN	15,0000	40,0500	600,75
M	12310	53.15.1824.000030 - CILINDRO PARA FECHADURA	MGM	UN	100,0000	17,9400	1.794,00
M	43918	56.10.2970.000009 - COLA ADESIVA PU CALHAS E RUFOS BRANCA	CIBRA	UN	20,0000	15,0900	301,80
M	36810	56.10.2566.000197 - COLA INSTANTANEA 20 GRAMAS	TEKBOND	UN	50,0000	1,9200	96,00
M	36866	56.10.2566.000210 - DISCO DE SERRA CIRCULAR 4.5" 20MM COM 24 DENTES PARA CORTE DE MADEIRAS	BESTEFER	UN	20,0000	11,4800	229,60
M	36867	56.10.2566.000211 - DISCO DE SERRA CIRCULAR 7.1/4" 20MM COM 24 DENTES PARA CORTE DE MADEIRAS	ULTRA	UN	20,0000	26,9900	539,80
M	43919	56.10.2970.000010 - DUREPOXI MASSA	LOCITITE	UN	50,0000	6,4600	323,00
M	9815	51.10.3971.000001 - ENXADÃO EM AÇO FORJADO, COM CABO DE MADEIRA, 2 LIBRAS.	PRATIK	UN	50,0000	53,1600	2.658,00
M	46681	56.01.0078.000002 - ESPUMA EXPANSIVA 500 ML POLIURETANO FÁCIL	DRIKO	UN	50,0000	17,4900	874,50
M	13806	80.10.2822.000067 - FITA ADESIVA TIPO CREPE, 18mm x 50 m.	ADELBRAS	UN	50,0000	4,7800	239,00
M	4053	59.50.1918.000003 - FITA ISOLANTE ANTI-CHAMA, ROLO DE 19 MM, X 20 M	THOMPSOM	UN	300,0000	4,7600	1.428,00
M	14672	53.05.1722.000008 - GRAMPO PARA CERCA POLIDO	BELGO	KG	100,0000	19,9600	1.996,00
M	46649	47.10.1893.000050 - JOELHO COTOVELO PVC ESGOTO BRANCO DE 50MM X 90°	KRONA	UN	200,0000	1,4500	290,00
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 22			1.800,0000	92.959,20	
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 22			1.800,0000	92.959,20	

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 45 **Modalidade:** 7 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 21/02/2024

Descrição: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER O MUNICÍPIO

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTES TERMOS DE REFERÊNCIA.

Participante: 3617 - CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA - CNPJ: 11.202.638/0001-21

Endereço: RD MG 050 214,8, ZOAN RURAL

Cidade: CORREGO DANTA-MG - 35578-000

Telefone: (37) 3322-9643 **Email:**

Solicitação: 47 **Requisitante:** 002.000 - PREDIO SEDE DA PREFEITURA **Data:** 07/02/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	43943	80.20.3020.000020 - FUNDO PREPARADOR DE PAREDE A BASE DE ÁGUA – 18 LITROS	SUPER MAX	UN	50,0000	121,0000	6.050,00
M	43942	80.20.3020.000019 - FUNDO PREPARADOR DE PAREDE A BASE DE ÁGUA – 3,6 LITROS	SUPER MAX	UN	30,0000	44,0000	1.320,00
M	14659	80.30.2218.000006 - MASSA ACRILICA - LATA 18 LITROS	SUPER MAX	LA	15,0000	70,9000	1.063,50
M	16483	56.05.3179.000114 - MASSA ACRILICA 3600L	SUPER MAX	GL	15,0000	27,0000	405,00
M	22973	80.30.2218.000009 - MASSA CORRIDA 18L	SUPER MAX	LA	12,0000	53,0000	636,00
M	22974	80.30.2218.000010 - MASSA CORRIDA 3600ML	SUPER MAX	GL	12,0000	27,0000	324,00
M	46658	80.10.3103.000056 - TINTA À BASE DE ÁGUA BRANCA - TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA 18L	SUPER MAX	UN	20,0000	280,0000	5.600,00
M	36978	80.10.2575.000025 - TINTA ACRILICA STANDARD 2º LINHA	SUPER MAX	LA	30,0000	23,0000	690,00
M	36981	80.10.2345.000040 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO LATA COM 0,900 LITROS	SUPER MAX	LA	30,0000	29,0000	870,00
M	12616	80.10.2345.000032 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO LATA COM 3, 6 LITROS	SUPER MAX	LA	100,0000	65,0000	6.500,00
M	14667	80.10.3103.000044 - TINTA PARA PISO CIMENTADO, LATA COM 18L, 1ª LINHA (SIMILAR A SUVINIL)	SUPER MAX	LA	80,0000	220,0000	17.600,00
TOTAL SOLICITAÇÃO					ITEM(NS): 11	394,0000	41.058,50
TOTAL PROCESSO					ITEM(NS): 11	394,0000	41.058,50

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 45 **Modalidade:** 7 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 21/02/2024

Descrição: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER O MUNICIPIO

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA.

Participante: 8633 - D E M - MAQUINAS, IMPLEMENTOS E SERVICOS LTDA - CNPJ: 27.209.293/0001-78

Endereço: RUA DOUTOR JOAO DE AZEVEDO N 270 B, CENTRO

Cidade: ITAJUBÁ-MG - 37500-020

Solicitação: 47 **Requisitante:** 002.000 - PREDIO SEDE DA PREFEITURA **Data:** 07/02/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	32890	23.50.2655.009630 - ESMERILHADEIRA ANGULAR	BRITANIA	UN	5,0000	280,0000	1.400,00
TOTAL SOLICITAÇÃO			ITEM(NS): 1		5,0000		1.400,00
TOTAL PROCESSO			ITEM(NS): 1		5,0000		1.400,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 45 **Modalidade:** 7 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 21/02/2024

Descrição: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER O MUNICIPIO

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA.

Participante: 8634 - EPAMAQ LTDA - CNPJ: 50.584.243/0001-92

Endereço: RUA DR CASTRO SANTOS, 215, CAMPO DO GALVÃO

Cidade: GUARATINGUETÁ-SP - 12505-010

Solicitação: 47 **Requisitante:** 002.000 - PREDIO SEDE DA PREFEITURA **Data:** 07/02/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	34652	56.10.2566.000192 - MADEIRIT 8MM	Própria	UN	70,0000	55,9000	3.913,00
M	16558	56.10.2566.000088 - MADEIRITE 10MM	Própria	UN	450,0000	59,7000	26.865,00
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 2			520,0000		30.778,00
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 2			520,0000		30.778,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 45 **Modalidade:** 7 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 21/02/2024

Descrição: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER O MUNICIPIO

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTES TERMOS DE REFERÊNCIA.

Participante: 8636 - FABRICA DE CALÇADOS DO BRASIL EIRELI - CNPJ: 32.385.077/0001-13

Endereço: RUA AUGUSTO CALHEIROS, SÃO GABRIEL

Cidade: BELO HORIZONTE-MG - 31842-410

Solicitação: 47 **Requisitante:** 002.000 - PREDIO SEDE DA PREFEITURA **Data:** 07/02/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	36911	42.40.1971.000223 - BOTA DE PVC, CANO LONGO, Nº 37 A 44	INNOVARE	PR	65,0000	38,9900	2.534,35
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 1			65,0000		2.534,35
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 1			65,0000		2.534,35

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 45 **Modalidade:** 7 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 21/02/2024

Descrição: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER O MUNICÍPIO

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA.

Participante: 8639 - FR CONEXOES LTDA - CNPJ: 46.945.369/0001-78

Endereço: RUA AMENDOINS, 139, UBERABA

Cidade: CURITIBA-PR - 81550-420

Solicitação: 47 **Requisitante:** 002.000 - PREDIO SEDE DA PREFEITURA **Data:** 07/02/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	46650	47.10.3412.000006 - ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA 50MM 1/2 POLEGADA	MULTILIT	UN	150,0000	2,8200	423,00
M	14722	80.40.2675.000010 - ADESIVO PLASTICO PARA TUBOS EM PVC FRASCO 175 G	PISAFIX	FR	50,0000	8,8900	444,50
M	36833	47.20.1866.000060 - JOELHO EM PVC, ESGOTO BRANCO DE 100MM X 45°	MULTILIT	UN	600,0000	3,9800	2.388,00
M	36835	47.20.1866.000062 - JOELHO EM PVC, ESGOTO BRANCO DE 150MM X 45°	MULTILIT	UN	40,0000	13,9900	559,60
M	36838	47.20.1866.000065 - JOELHO EM PVC, ESGOTO BRANCO DE 200MM X 90°	PIPEPLAST	UN	20,0000	68,9400	1.378,80
M	36837	47.20.1866.000064 - JOELHO EM PVC, ESGOTO BRANCO DE 75MM X 45°	MULTILIT	UN	30,0000	3,6400	109,20
M	36836	47.20.1866.000063 - JOELHO EM PVC, ESGOTO BRANCO DE 75MM X 90°	MULTILIT	UN	20,0000	3,2000	64,00
M	36825	47.20.1866.000052 - JOELHO SOLDAVEL EM PVC 20MM LISO/LISO DE 90°	MULTILIT	UN	200,0000	0,2400	48,00
M	36826	47.20.1866.000053 - JOELHO SOLDAVEL EM PVC 25MM LISO/LISO DE 90°	MULTILIT	UN	200,0000	0,3000	60,00
M	36827	47.20.1866.000054 - JOELHO SOLDAVEL EM PVC 32MM LISO/LISO DE 90°	MULTILIT	UN	30,0000	1,1500	34,50
M	36828	47.20.1866.000055 - JOELHO SOLDAVEL EM PVC 50MM LISO/LISO DE 90°	MULTILIT	UN	60,0000	2,1400	128,40
M	36829	47.20.1866.000056 - JOELHO SOLDAVEL EM PVC AZUL 20MM LISO/ROSCA,ROCA EM LATÃO 90°	MULTILIT	UN	100,0000	2,7700	277,00
M	36843	47.10.1888.000039 - LUVIA DE CORRER EM PVC COM ANEL LISA/LISA 20MM	HIFERANE	UN	50,0000	6,3800	319,00
M	36844	47.10.1888.000040 - LUVIA DE CORRER EM PVC COM ANEL LISA/LISA 25MM	HIFERANE	UN	50,0000	5,4400	272,00
M	36845	47.10.1888.000041 - LUVIA DE CORRER EM PVC COM ANEL LISA/LISA 32MM	HIFERANE	UN	20,0000	9,3700	187,40
M	36851	47.20.1866.000067 - LUVIA DE CORRER EM PVC LISA/LISA PARA TUBO DE ESGOTO 100MM COM ANEL	PIPEPLAST	UN	350,0000	9,9900	3.496,50
M	36852	47.20.1866.000068 - LUVIA DE CORRER EM PVC LISA/LISA PARA TUBO DE ESGOTO 150MM COM ANEL	PIPEPLAST	UN	100,0000	22,8700	2.287,00
M	36854	47.20.1866.000070 - LUVIA DE CORRER EM PVC LISA/LISA PARA TUBO DE ESGOTO 50MM COM ANEL	MULTILIT	UN	25,0000	5,4500	136,25
M	36855	47.20.1866.000071 - LUVIA DE CORRER EM PVC LISA/LISA PARA TUBO DE ESGOTO 75MM COM ANEL	PIPEPLAST	UN	20,0000	6,2000	124,00
M	36856	47.20.1866.000072 - LUVIA EM PVC LISA/LISA PARA TUBO DE ESGOTO 100MM	MULTILIT	UN	100,0000	2,8300	283,00
M	36857	47.20.1866.000073 - LUVIA EM PVC LISA/LISA PARA TUBO DE ESGOTO 150MM	MULTILIT	UN	50,0000	13,1100	655,50

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 45 **Modalidade:** 7 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 21/02/2024

Descrição: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER O MUNICÍPIO

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA.

Participante: 8639 - FR CONEXOES LTDA - CNPJ: 46.945.369/0001-78

Solicitação: 47 **Requisitante:** 002.000 - PREDIO SEDE DA PREFEITURA **Data:** 07/02/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	36858	47.20.1866.000074 - LUVA EM PVC LISA/LISA PARA TUBO DE ESGOTO 75MM	MULTILIT	UN	50,0000	3,2000	160,00
M	36849	47.10.1888.000045 - LUVA SOLDAVEL EM PVC AZUL LISA/ROSCA,ROSCA EM LATÃO 25MM X 25MM	MULTILIT	UN	150,0000	3,7000	555,00
M	36839	47.10.1888.000035 - LUVA SOLDAVEL EM PVC LISA/LISA 20MM	MULTILIT	UN	50,0000	0,3300	16,50
M	36840	47.10.1888.000036 - LUVA SOLDAVEL EM PVC LISA/LISA 25MM	MULTILIT	UN	100,0000	0,3600	36,00
M	36841	47.10.1888.000037 - LUVA SOLDAVEL EM PVC LISA/LISA 32MM	MULTILIT	UN	20,0000	1,0000	20,00
M	36842	47.10.1888.000038 - LUVA SOLDAVEL EM PVC LISA/LISA 50MM	MULTILIT	UN	50,0000	2,4600	123,00
M	36914	47.20.1870.000015 - NIPEL PVC 1/2	MULTILIT	UN	5,0000	0,5000	2,50
M	36915	47.20.1870.000016 - NIPEL PVC 3/4	MULTILIT	UN	10,0000	0,5900	5,90
M	36958	47.20.1863.000096 - TE PVC PARA TUBO DE ESGOTO 100MM X 50MM DE 90°	MULTILIT	UN	100,0000	6,8400	684,00
M	36955	47.20.1863.000093 - TE PVC PARA TUBO DE ESGOTO 100MM X 90°	MULTILIT	UN	200,0000	6,6500	1.330,00
M	36957	47.20.1863.000095 - TE PVC PARA TUBO DE ESGOTO 200MM X 90°	PIPEPLAST	UN	30,0000	102,6300	3.078,90
M	36953	47.20.1863.000091 - TE PVC PARA TUBO DE ESGOTO 50MM X 90°	MULTILIT	UN	100,0000	3,5600	356,00
M	36954	47.20.1863.000092 - TE PVC PARA TUBO DE ESGOTO 75MM X 90°	MULTILIT	UN	20,0000	6,4800	129,60
M	14699	47.10.1893.000028 - TE PVC SOLDAVEL 90° 20 MM	MULTILIT	UN	100,0000	0,4300	43,00
M	14700	47.10.1893.000029 - TE PVC SOLDAVEL 90° 25 MM	MULTILIT	UN	100,0000	0,5600	56,00
M	14701	47.10.1893.000030 - TE PVC SOLDAVEL 90° 32 MM	MULTILIT	UN	30,0000	1,5600	46,80
M	14064	47.20.1863.000043 - TUBO DE ESGOTO 200MM CLASSE A	MULTILIT	BAR	200,0000	254,9900	50.998,00
M	36991	47.20.1863.000074 - TUBO DE ESGOTO 300MM CLASSE A	MULTILIT	BAR	50,0000	414,9900	20.749,50
M	36990	47.20.1863.000073 - TUBO DE ESGOTO 75MM CLASSE A	MULTILIT	BAR	50,0000	45,9900	2.299,50
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 40			3.680,0000		94.365,85
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 40			3.680,0000		94.365,85

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 45 **Modalidade:** 7 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 21/02/2024

Descrição: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER O MUNICÍPIO

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA.

Participante: 8603 - FRONT COMERCIAL LTDA - CNPJ: 43.731.740/0001-00

Endereço: RUA FRITZ SPERNAU, 1000

Cidade: BLUMENAU-SC - 89055-200

Solicitação: 47 **Requisitante:** 002.000 - PREDIO SEDE DA PREFEITURA **Data:** 07/02/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	34696	47.20.1863.000089 - ADAPTADOR COM FLANGE 1	Socel	UN	5,0000	6,2400	31,20
M	34697	47.20.1863.000090 - ADAPTADOR COM FLANGE 1.1/2	Socel	UN	20,0000	12,9900	259,80
M	34694	47.20.1863.000087 - ADAPTADOR COM FLANGE 1/2	Socel	UN	60,0000	5,5700	334,20
M	36781	79.20.4189.000063 - ADAPTADOR COM FLANGE 2	Socel	UN	5,0000	13,5500	67,75
M	34695	47.20.1863.000088 - ADAPTADOR COM FLANGE 3/4	Socel	UN	30,0000	4,7100	141,30
M	11175	80.40.2675.000009 - ADESIVO PLÁSTICO PARA TUBO PVC COM 75G	Pisafix	UN	150,0000	3,5000	525,00
M	36784	95.05.1724.000020 - ARAME FARPADO GALVANIZADO ROLO COM 100 METROS.	vonder	RL	10,0000	78,9900	789,90
M	22959	40.25.1777.000030 - ARAME GALVANIZADO FIO 14	vonder	KG	100,0000	15,9900	1.599,00
M	22958	40.25.1777.000029 - ARAME GALVANIZADO FIO 18	vonder	KG	100,0000	16,9900	1.699,00
M	23026	91.50.3094.000139 - ASSENTO SANITARIO ALMOFADA	Alumasa	UN	30,0000	46,9900	1.409,70
M	23025	91.50.3094.000138 - ASSENTO SANITARIO SIMPLES	Alumasa	UN	20,0000	19,8900	397,80
M	16471	56.05.3179.000102 - CAIXA DE DESCARGA	Alumasa	UN	30,0000	32,9900	989,70
M	32268	56.05.3179.000392 - ENGATE PARA LAVATÓRIO 50CM	Alumasa	UN	100,0000	3,5900	359,00
M	25171	41.30.2062.000011 - ESMERIL	bremen	UN	3,0000	214,9900	644,97
M	36834	47.20.1866.000061 - JOELHO EM PVC, ESGOTO BRANCO DE 150MM X 90°	plastilit	UN	100,0000	16,7800	1.678,00
M	36853	47.20.1866.000069 - LUVA DE CORRER EM PVC LISA/LISA PARA TUBO DE ESGOTO 200MM COM ANEL	krona	UN	50,0000	34,9900	1.749,50
M	36859	47.20.1866.000075 - LUVA EM PVC LISA/LISA PARA TUBO DE ESGOTO 50MM	plastilit	UN	50,0000	1,3400	67,00
M	36847	47.10.1888.000043 - LUVA SOLDAVEL EM PVC AZUL LISA/ROSCA,ROSCA EM LATÃO 20MM X 20MM	plastilit	UN	100,0000	2,3100	231,00
M	46643	47.30.2285.000016 - MANGUEIRA IRRIGAÇÃO POLIETILENO 3/4 / PRETA/ PAREDE 2MM	carpes	M	1.000,0000	2,0600	2.060,00
M	36916	47.20.1870.000017 - NIPEL PVC 1	plastilit	UN	5,0000	1,9800	9,90
M	36917	47.20.1870.000018 - NIPEL PVC 1.1/2	plastilit	UN	5,0000	3,7800	18,90
M	36943	56.10.3475.000151 - REPARO DE VALVULA HIDRA LUXO	Blukit	UN	30,0000	34,0500	1.021,50
M	36942	56.10.3475.000150 - REPARO DE VALVULA HIDRA MAX	Blukit	UN	30,0000	39,8700	1.196,10
M	25173	41.30.2062.000012 - SERRA MÁRMORE (SIMILAR A MAKITA)	vonder	UN	20,0000	359,7800	7.195,60
M	16458	56.05.3179.000089 - SIFAO PARA PIA	Socel	UN	100,0000	3,2700	327,00
M	16457	56.05.3179.000088 - SIFAO PARA TANQUE	Socel	UN	100,0000	9,5800	958,00
M	36952	79.20.4189.000064 - TE PVC 40MM X 90°	plastilit	UN	100,0000	1,4900	149,00
M	36956	47.20.1863.000094 - TE PVC PARA TUBO DE ESGOTO 150MM X 90°	plastilit	UN	100,0000	29,9400	2.994,00
M	14703	47.10.1893.000032 - TE PVC SOLDAVEL 90° 50 MM	plastilit	UN	30,0000	3,7800	113,40

PREFEITURA MUNICIPAL DE ILICÍNEA - MG

PÇA PADRE JOAO LOURENÇO LEITE, 53 - CENTRO

CNPJ: 18.239.608/0001-39 Telefone: 35 3854-1319

Página: 19

Exercício: 2024

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**Processo:** 45 **Modalidade:** 7 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 21/02/2024**Descrição:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER O MUNICÍPIO**Objeto:** REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA.**Participante:** 8603 - FRONT COMERCIAL LTDA - CNPJ: 43.731.740/0001-00**Solicitação:** 47 **Requisitante:** 002.000 - PREDIO SEDE DA PREFEITURA **Data:** 07/02/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	46642	56.05.3179.000501 - TE SOLDAVEL 50X25 - TE PVC SOLDÁVEL 1. 1/2 X 25MM 90° LISO	plastilit	UN	20,0000	5,1400	102,80
M	46648	56.10.4017.000002 - TUBO PARA CAIXA DE DESCARGA SOBREPOR BRANCO 1,50M	plastilit	UN	10,0000	15,0600	150,60
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 31			2.513,0000		29.270,62
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 31			2.513,0000		29.270,62

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 45 **Modalidade:** 7 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 21/02/2024

Descrição: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER O MUNICÍPIO

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA.

Participante: 8640 - GMAC – ATACADO DA CONSTRUÇÃO – LTDA - CNPJ: 05.810.534/0001-05

Endereço: R PADRE ANCHIETA, VILA NOVA

Cidade: LONDRINA-PR - 86025-590

Solicitação: 47 **Requisitante:** 002.000 - PREDIO SEDE DA PREFEITURA **Data:** 07/02/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	34678	53.15.1824.000029 - ARAME RECOZIDO PG-18 (3,40 MM) TORCIDO	GMAC	KG	150,0000	10,9000	1.635,00
M	34654	56.05.3179.000425 - CAIXA 4X4 PLASTICO	PLASTILIT	UN	50,0000	1,2600	63,00
M	36800	56.10.2219.000011 - CAIXA D'AGUA 300LTS REDONDA EM POLIETILENO COM TAMPA	BAKOFTEC	UN	15,0000	190,0000	2.850,00
M	34655	80.10.2822.000057 - IMPERMEABILIZANTE BASE 3,6LTS	VIAPOL	GL	10,0000	62,0000	620,00
M	34658	80.10.2822.000060 - IMPERMEABILIZANTE PARA REBOCO 18LTS	VIAPOL	GL	10,0000	110,0000	1.100,00
M	34657	80.10.2822.000059 - IMPERMEABILIZANTE PARA REBOCO 3,6LTS	VIAPOL	GL	10,0000	41,2700	412,70
M	36896	80.10.2822.000062 - IMPERMEABILIZANTE PAREDE 3,6LTS	VIAPOL	GL	5,0000	72,0000	360,00
M	36850	47.20.1866.000066 - JOELHO EM PVC, ESGOTO BRANCO PRIMARIO DE 100MM COM VISITA DE 50MM	PLASTILIT	UN	30,0000	9,0000	270,00
M	36830	47.20.1866.000057 - JOELHO SOLDAVEL EM PVC AZUL 25MM LISO/ROSCA,ROCA EM LATÃO 90°	PLASTILIT	UN	50,0000	2,3600	118,00
M	36831	47.20.1866.000058 - JOELHO SOLDAVEL EM PVC AZUL 25MM X 20MM LISO/ROSCA,ROCA EM LATÃO 90°	PLASTILIT	UN	50,0000	1,2000	60,00
M	36846	47.10.1888.000042 - LUVA DE CORRER EM PVC COM ANEL LISA/LISA 50MM	PLASTILIT	UN	50,0000	4,0600	203,00
M	4310	53.15.1824.000009 - PREGO EM ARAME DE FERRO, COM CABEÇA, TAMANHO 15 X 15	PRÓPRIA	KG	50,0000	17,0000	850,00
M	36932	53.15.1824.000024 - PREGO EM ARAME DE FERRO, COM CABEÇA, TAMANHO 15 X 18	PRÓPRIA	KG	50,0000	17,0000	850,00
M	2989	53.15.1824.000002 - PREGO EM ARAME DE FERRO, COM CABEÇA, TAMANHO 17 X 21	PRÓPRIA	KG	50,0000	14,1000	705,00
M	46655	53.15.1824.000054 - PREGO EM ARAME DE FERRO, COM CABEÇA, TAMANHO 17 X 27	PRÓPRIA	KG	500,0000	12,0000	6.000,00
M	32701	53.15.1824.000023 - PREGO EM ARAME DE FERRO, COM CABEÇA, TAMANHO 18 X 27	PRÓPRIA	KG	70,0000	12,0000	840,00
M	2995	53.15.1824.000005 - PREGO EM ARAME DE FERRO, COM CABEÇA, TAMANHO 19 X 36	PRÓPRIA	KG	50,0000	11,0000	550,00
M	36934	53.15.1824.000026 - PREGO EM ARAME DE FERRO, COM CABEÇA, TAMANHO 20 X 48	PRÓPRIA	KG	800,0000	12,0000	9.600,00
M	36933	53.15.1824.000025 - PREGO EM ARAME DE FERRO, COM CABEÇA, TAMANHO 20 X 42	PRÓPRIA	KG	800,0000	12,0000	9.600,00
M	14348	47.20.1863.000047 - TUBO DE ESGOTO 100MM CLASSE A	FENIX	BAR	2.300,0000	43,5000	100.050,00
M	36988	47.20.1863.000071 - TUBO DE ESGOTO 150MM CLASSE A	FENIX	BAR	500,0000	130,0000	65.000,00
M	14366	47.20.1863.000050 - TUBO DE ESGOTO 40MM CLASSE A	FENIX	BAR	40,0000	17,8000	712,00
M	36989	47.20.1863.000072 - TUBO DE ESGOTO 50MM CLASSE A	FENIX	BAR	50,0000	30,4000	1.520,00
M	12553	47.10.1893.000016 - TUBO SOLDAVEL 20 MM	FENIX	BAR	300,0000	11,7000	3.510,00
M	36992	47.10.1893.000044 - TUBO SOLDAVEL 25 MM	FENIX	BAR	100,0000	13,0000	1.300,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 45 **Modalidade:** 7 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 21/02/2024

Descrição: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER O MUNICIPIO

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA.

Participante: 8640 - GMAC – ATACADO DA CONSTRUÇÃO – LTDA - CNPJ: 05.810.534/0001-05

Solicitação: 47 **Requisitante:** 002.000 - PREDIO SEDE DA PREFEITURA **Data:** 07/02/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	32503	45.15.1984.000010 - VASO SANITÁRIO EM LOUÇA 37 X39 X50 CM	ONIX	UN	30,0000	140,0000	4.200,00
M	32504	45.15.1984.000008 - VASO SANITÁRIO EM LOUÇA 38X37X46 CM	ONIX	UN	30,0000	140,0000	4.200,00
TOTAL SOLICITAÇÃO			ITEM(NS): 27		6.150,0000		217.178,70
TOTAL PROCESSO			ITEM(NS): 27		6.150,0000		217.178,70

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo:	45	Modalidade:	7 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21	Data:	21/02/2024		
Descrição:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER O MUNICÍPIO						
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA.						
Participante:	1186 - IRMAOS MOSCARDINI LTDA. EPP - CNPJ: 18.655.472/0001-48						
Endereço:	RUA DIREITA, 363, CENTRO						
Cidade:	ILICINEA-MG - 37175-000						
Telefone:	(35)3854-1050	Email:	irmaosmoscardini@hotmail.com				
Solicitação:	47	Requisitante:	002.000 - PREDIO SEDE DA PREFEITURA	Data:	07/02/2024		
Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	27903	51.20.1742.000021 - ALICATE UNIVERSAL 8"	Rita	UN	12,0000	19,3900	232,68
M	36783	95.05.1724.000019 - ARAME FARPADO GALVANIZADO ROLO COM 250 METROS.	Gerdau	RL	20,0000	130,0000	2.600,00
M	12562	95.05.1724.000012 - ARAME FARPADO GALVANIZADO ROLO COM 400 METROS.	Gerdau	RL	50,0000	265,0000	13.250,00
M	36782	95.05.1724.000018 - ARAME FARPADO GALVANIZADO ROLO COM 500 METROS.	Gerdau	RL	30,0000	316,0000	9.480,00
M	34684	91.50.3094.000293 - ARRUELA 1/2	Gerdau	UN	400,0000	0,3500	140,00
M	23044	91.50.3094.000157 - ARRUELA 1/4	Gerdau	UN	400,0000	0,0800	32,00
M	23045	91.50.3094.000158 - ARRUELA 5/16	Gerdau	UN	400,0000	0,1200	48,00
M	46669	80.20.3307.000009 - BANDEJA PARA TINTAS	Atlas	UN	20,0000	5,9900	119,80
M	36789	45.15.1826.000040 - BASE DE VALVULA PARA DESCARGA 1.1/2	Deca	UN	20,0000	88,5000	1.770,00
M	16432	56.05.3179.000063 - BOLSA DE LIGAÇÃO DO VASO SANITARIO	Plastubos	UN	50,0000	5,4800	274,00
M	32623	91.50.3094.000272 - BROCA AÇO RAPIDO 1/2	irwin	UN	20,0000	7,4500	149,00
M	32622	91.50.3094.000271 - BROCA AÇO RAPIDO 3/8	irwin	UN	30,0000	4,2500	127,50
M	32621	91.50.3094.000270 - BROCA AÇO RAPIDO 5/16	irwin	UN	30,0000	4,0000	120,00
M	36795	56.10.2219.000009 - BROCA EM AÇO PARA MARTELETE COMPACTADOR 10,0MM	irwin	UN	20,0000	11,5000	230,00
M	36796	56.10.2219.000010 - BROCA EM AÇO PARA MARTELETE COMPACTADOR 12,5MM	Irwin	UN	10,0000	13,4000	134,00
M	36794	56.10.2219.000008 - BROCA EM AÇO PARA MARTELETE COMPACTADOR 8,0MM	Irwin	UN	10,0000	7,8000	78,00
M	46693	47.10.1896.000016 - BUCHA IVPLAST COM ANEL 10MM PACOTE COM 1000 PEÇAS	plast	UN	2,0000	0,1000	0,20
M	46662	59.20.3966.000005 - CABO EXTENSOR PARA PINTURA UNIVERSAL 3 METROS	Atlas	UN	20,0000	34,9800	699,60
M	43947	80.20.3020.000024 - CAÇAMBA PARA PINTURA DE PLÁSTICO DE 10 LITROS	Atlas	UN	10,0000	13,5000	135,00
M	9097	53.40.1738.000006 - CADEADO EM METAL AMARELO, 30 MM.	Stan	UN	50,0000	9,8000	490,00
M	9099	53.40.1738.000008 - CADEADO EM METAL AMARELO, 40 MM.	Stan	UN	30,0000	16,4400	493,20
M	9101	53.40.1738.000010 - CADEADO EM METAL AMARELO, 50 MM.	Stan	UN	20,0000	22,9000	458,00
M	36797	53.40.1738.000011 - CADEADO EM METAL AMARELO, 60 MM.	stan	UN	25,0000	54,0000	1.350,00
M	25168	56.05.3179.000307 - CARRINHO REFORÇADO CHAPA 16	Fuzil	LA	30,0000	277,1700	8.315,10
M	25193	79.20.4189.000013 - CAVALETE MODELO COPASA	Girobem	UN	30,0000	114,0000	3.420,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo:		Modalidade:		Data:			
45		7 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21		21/02/2024			
Descrição: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER O MUNICÍPIO							
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA.							
Participante: 1186 - IRMAOS MOSCARDINI LTDA. EPP - CNPJ: 18.655.472/0001-48							
Solicitação:		Requisitante:		Data:			
47		002.000 - PREDIO SEDE DA PREFEITURA		07/02/2024			
Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	16666	56.05.3179.000218 - CHAPA GALVANIZADA (ZINCO)	Usiminas	M2	150,0000	39,0000	5.850,00
M	36807	51.20.1743.000087 - CHAVE DE FENDA TIPO PONTA RETA, CABO EM PLÁSTICO VINÍLICO, 1/4 X 5 POLEGADAS	Tramontina	UN	20,0000	6,8900	137,80
M	36816	40.25.1777.000024 - CORDA EM SEDA TRANSADA 08MM,EM CORES OU BRANCA	FUZIL	M	100,0000	0,9200	92,00
M	36862	56.10.2566.000206 - DESEMPENADEIRA MADEIRA TIPO CEDRO LISA COM CABO DE MADEIRA,TAMANHO 14CM X 27CM	fuzil	UN	20,0000	16,9000	338,00
M	36863	56.10.2566.000207 - DISCO DE CORTE 4.5" INOX 115MM X 1,0MM X 22,2MM	Aquatoos	UN	200,0000	2,2300	446,00
M	36864	56.10.2566.000208 - DISCO DE CORTE 7.1/4" INOX 176MM X 1,6MM X 22,2MM	Aquatools	UN	150,0000	4,8900	733,50
M	12565	51.10.3225.000003 - ENXADA, EM AÇO FORJADO, COM CABO DE MADEIRA, 2 1/2 LIBRAS	fuzil	UN	150,0000	50,9700	7.645,50
M	34604	51.10.3225.000009 - ENXADA, EM AÇO FORJADO, COM CABO DE MADEIRA, 3 LIBRAS	fuzil	UN	50,0000	54,1700	2.708,50
M	43944	80.20.3020.000021 - ESCOVA DE AÇO COM CABO EM PLASTICO	fuzil	UN	30,0000	6,4500	193,50
M	10395	51.10.1796.000004 - FOICE EM AÇO FORJADO, 2,5 LIBRAS, COM CABO EM MADEIRA	Belloto	UN	15,0000	9,5000	142,50
M	36871	56.05.1798.000007 - FORRO DE PVC 6.0 X 0.20 METROS	Bariri	M2	350,0000	24,4500	8.557,50
M	34656	80.10.2822.000058 - IMPERMEABILIZANTE BASE 18LTS	Vedacit	GL	10,0000	177,9700	1.779,70
M	36895	80.10.2822.000061 - IMPERMEABILIZANTE PARDE 18LTS	Vedacit	GL	5,0000	229,9700	1.149,85
M	36832	47.20.1866.000059 - JOELHO EM PVC, ESGOTO BRANCO DE 100MM X 90°	amanco	UN	600,0000	2,9700	1.782,00
M	36897	80.10.2822.000063 - KIT ACESSORIOS PARA BANHEIRO	Talita	JG	15,0000	43,0000	645,00
M	34677	51.10.2246.000007 - LÂMINA PARA ROÇADEIRA	Fuzil	UN	100,0000	32,0000	3.200,00
M	36949	51.10.1830.000013 - LAMINA PARA SERRA MANUAL	Starret	UN	100,0000	4,5100	451,00
M	36869	56.10.2566.000218 - LIGA PARA ARGAMASSA TIPO FILITO SACA DE 18KG	Superliga	UN	250,0000	3,4700	867,50
M	36904	53.50.1801.000102 - LIXA FERRO Nº 100	3m	UN	100,0000	2,9700	297,00
M	36908	42.40.1971.000221 - LUVA DE POLIESTER EM LATEX	mapa	PR	500,0000	2,8300	1.415,00
M	36848	47.10.1888.000044 - LUVA SOLDAVEL EM PVC AZUL LISA/ROSCA,ROSCA EM LATÃO 25MM X 20MM	amanco	UN	150,0000	1,9700	295,50
M	36806	61.40.2271.000055 - MANGUEIRA CANDUITE 3/4 ONDULADO PARA USO EM ELETRIFICAÇÕES PREDIAIS	Tigre	M	200,0000	1,5200	304,00
M	25192	79.20.4189.000012 - MANGUEIRA DE NIVEL	Cristal	M	500,0000	1,8300	915,00
M	34602	42.40.1971.000259 - OCULOS DE PROTEÇÃO EM PLASTICO	Wurth	UN	200,0000	2,8700	574,00
M	9145	51.20.1815.000004 - PÁ AJUNTADORA EM FERRO, DE BICO, NÚMERO 4, COM CABO EM Y	Tramontina	UN	50,0000	41,7000	2.085,00
M	36921	56.10.2219.000016 - PARAFUSO FRANCES 1/2 x 3	Jomarca	UN	200,0000	1,2800	256,00
M	36922	56.10.2219.000017 - PARAFUSO FRANCES 1/2 x 5	Jomarca	UN	200,0000	2,7000	540,00
M	23030	91.50.3094.000143 - PARAFUSO FRANCES 1/4 X 3	Jomarca	UN	400,0000	0,5700	228,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 45 **Modalidade:** 7 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 21/02/2024

Descrição: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER O MUNICÍPIO

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA.

Participante: 1186 - IRMAOS MOSCARDINI LTDA. EPP - CNPJ: 18.655.472/0001-48

Solicitação: 47 **Requisitante:** 002.000 - PREDIO SEDE DA PREFEITURA **Data:** 07/02/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	36920	56.10.2219.000015 - PARAFUSO FRANCES 1/4 x 4	Jomarca	UN	300,0000	0,7000	210,00
M	23032	91.50.3094.000145 - PARAFUSO FRANCES 5/16 X 3	Jomarca	UN	400,0000	1,2700	508,00
M	23033	91.50.3094.000146 - PARAFUSO FRANCES 5/16 X 4	Jomarca	UN	400,0000	1,7700	708,00
M	36925	91.50.3094.000329 - PARAFUSO ROSCA SOBERBA DE FENDA 3/16 X 4	Jomarca	UN	200,0000	0,1800	36,00
M	43925	56.10.2566.000267 - PEDRA GRANITO (CORES VARIADAS) PEDRA DE GRANITO POLIDO	Madreira pcos	M2	50,0000	250,0000	12.500,00
M	34663	45.15.1835.000036 - PENEIRA DE AREIA ARO 55	telas jos-e	UN	10,0000	20,6600	206,60
M	16825	45.15.1835.000033 - PENEIRA DE FEIJÃO ARO 55	telas jose	UN	10,0000	20,8900	208,90
M	34676	56.10.3916.000018 - PISO EMBORRACHADO 50X50	Fame	UN	200,0000	20,7700	4.154,00
M	32339	56.10.3916.000016 - PISO ESMALTADO QUALIDADE HD	LEF	M2	1.000,0000	20,8700	20.870,00
M	43949	80.20.3020.000026 - PISTOLA DE PINTURA COM TANQUE BAIXO 7500ML	WORK	UN	3,0000	68,9700	206,91
M	16562	56.10.2566.000092 - PISTOLA PARA PINTURA	Artex	UN	10,0000	101,8700	1.018,70
M	16482	56.05.3179.000113 - RALO DE BANHEIRO	Amanco	UN	20,0000	7,6500	153,00
M	36938	45.15.1826.000041 - REGISTRO DE ESFERA, EM PVC, DE 1.1/2 POL	Amanco	UN	50,0000	31,6700	1.583,50
M	5116	45.15.1826.000014 - REGISTRO DE ESFERA, EM PVC, DE 1/2 POL	Amanco	UN	10,0000	11,6700	116,70
M	36939	45.15.1826.000042 - REGISTRO DE ESFERA, EM PVC, DE 2 POL	Amanco	UN	5,0000	55,5800	277,90
M	43941	80.20.3020.000018 - ROLO PARA PINTURA, 10 CM, EM LÃ, SEM CABO	atlas	UN	10,0000	11,0000	110,00
M	43940	80.20.3020.000017 - ROLO PARA PINTURA, 15 CM, EM LÃ, SEM CABO	atlas	UN	10,0000	11,5000	115,00
M	23006	80.10.2347.000013 - SELADOR MADEIRA 900ML	coral	GL	12,0000	28,6700	344,04
M	36998	47.10.1893.000048 - SELIM PVC ELASTICO 200MM X 150MM	amanco	UN	100,0000	99,0000	9.900,00
M	36959	47.20.1863.000097 - TE PVC PARA TUBO DE ESGOTO 150MM X 100MM DE 90°	amanco	UN	30,0000	24,2600	727,80
M	36961	56.05.3179.000464 - TE PVC SOLDAVEL + ROSCA 1/2 X 20MM 90°,ROSCA BUCHA LATÃO	amanco	UN	150,0000	2,9700	445,50
M	36962	56.05.3179.000465 - TE PVC SOLDAVEL + ROSCA 3/4 X 25MM 90°,ROSCA BUCHA LATÃO	amanco	UN	50,0000	2,6700	133,50
M	36965	53.15.1824.000044 - TELA HEXAGONAL PARA MANGUEIRO 1,50 METROS DE ALTURA,ARAME FIO 14,MALHA 7.6 CENTIMETROS	nelore	M	100,0000	21,3700	2.137,00
M	23049	91.50.3094.000160 - TUBO SOLDAVEL 32MM	plastubo	UN	20,0000	25,9700	519,40
M	36993	47.10.1893.000045 - TUBO SOLDAVEL 50 MM	plastubo	BAR	50,0000	48,9700	2.448,50
M	36995	56.05.3179.000466 - VALVULA PARA LAVATORIO METAL	titanio	UN	75,0000	12,6000	945,00
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 79			9.829,0000		148.359,38
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 79			9.829,0000		148.359,38

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 45 **Modalidade:** 7 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 21/02/2024

Descrição: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER O MUNICÍPIO

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA.

Participante: 8642 - IRMAOS MOSCARDINI SERVICOS ADMINISTRATIVOS E COMERCIO LTDA - CNPJ: 19.669.280/0001-53

Endereço: RUA DIREITA,34, CENTRO

Cidade: ILICÍNEA-MG - 37175-000

Solicitação: 47 **Requisitante:** 002.000 - PREDIO SEDE DA PREFEITURA **Data:** 07/02/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	12575	47.10.3218.000007 - ACABAMENTO PARA VALVULA DE DESCARGA	BLUKT	UN	80,0000	29,0000	2.320,00
M	22957	40.25.1777.000028 - AGUARAZ 900ML	ITACRIL	LA	100,0000	12,0000	1.200,00
M	14656	80.10.2347.000011 - AGUARRÁZ - 5 LITROS	EUCATEX	LA	250,0000	55,0000	13.750,00
M	36785	56.10.2219.000020 - ARAME GALVANIZADO FIO 12	GERDAU	KG	40,0000	13,8000	552,00
M	12648	56.10.1725.000008 - AREIA LAVADA, SECA, FINA, DE PRIMEIRA	MINEIRACAO PORTO	M3	900,0000	140,0000	126.000,00
M	43915	56.10.1725.000015 - AREIA LAVADA, SECA, FINA, DE PRIMEIRA (CAMINHÃO FECHADO DE 12M³)	MINEIRACAO PORTO	UN	200,0000	1.700,0000	340.000,00
M	43916	56.10.1725.000016 - AREIA LAVADA, SECA, GROSSA, DE PRIMEIRA (CAMINHÃO FECHADO DE 12M³)	MINEIRACAO PORTO	UN	200,0000	1.500,0000	300.000,00
M	16459	56.05.3179.000090 - ARGAMASSA PISO SOBRE PISO	QUARTIZOLIT	UN	100,0000	22,8000	2.280,00
M	36873	56.10.2566.000213 - BALCÃO GABINETE EM INOX 1,20 METROS CONTENDO 02 PORTAS E 03 GAVETAS	COZIMAX	UN	3,0000	638,0000	1.914,00
M	36874	56.10.2566.000214 - BALCÃO GABINETE EM INOX 1,50 METROS CONTENDO 03 PORTAS E 03 GAVETAS	COZIMAX	UN	3,0000	750,0000	2.250,00
M	2149	56.10.1729.000001 - BLOCO DE CONCRETO 40 X 20 X 10 CENTÍMETROS	STOCK	UN	35.000,0000	2,7000	94.500,00
M	2150	56.10.1729.000002 - BLOCO DE CONCRETO 40 X 20 X 15 CENTÍMETROS	STOCK	UN	15.000,0000	3,0300	45.450,00
M	8469	56.10.1729.000003 - BLOCO DE CONCRETO 40 X 20 X 20 CENTÍMETROS	STOCK	UN	2.000,0000	4,2000	8.400,00
M	10382	61.50.4009.000002 - BRAÇO PARA CHUVEIRO, EM TUBO DE ALUMÍNIO, BITOLA DE 1/2 POLEGADA	CRONA	UN	70,0000	6,4000	448,00
M	43917	56.10.1733.000011 - BRITA NUMERO 0	VIBRITA	M3	400,0000	135,0000	54.000,00
M	37637	56.10.2970.000008 - BRITA NUMERO 01	VIBRITA	M3	500,0000	130,0000	65.000,00
M	22672	51.20.3026.000013 - CABO PARA ENXADA	fusil	UN	20,0000	13,0000	260,00
M	16591	59.50.1918.000064 - CAIXA 2X4 PLASTICO	METASUL	UN	200,0000	0,5800	116,00
M	36802	56.10.2219.000012 - CAIXA D'AGUA 1000LTS REDONDA EM POLIETILENO COM TAMPA	FORTLEV	UN	5,0000	335,0000	1.675,00
M	36801	56.10.2219.000002 - CAIXA D'AGUA 500LTS REDONDA EM POLIETILENO COM TAMPA	FORTLEV	UN	10,0000	202,0000	2.020,00
M	36804	56.10.3475.000148 - CAIXA SINFONADA 100X50X50MM	ASTRA	UN	20,0000	19,0000	380,00
M	16478	56.05.3179.000109 - CELOTE	FAION	UN	500,0000	2,9900	1.495,00
M	9485	51.20.1743.000025 - CHAVE DE FENDA TIPO PHILLIPS, CABO EM PLÁSTICO VINÍLICO, 5/16 X 5 POLEGADAS	TRAMONTINA	UN	10,0000	8,0000	80,00
M	36808	51.20.1743.000088 - CHAVE DE FENDA TIPO PONTA RETA, CABO EM PLÁSTICO VINÍLICO, 5/16 X 5 POLEGADAS	TRAMONTINA	UN	25,0000	14,0000	350,00
M	11304	56.10.2566.000010 - CIMENTO COMUM, SACO COM 50 KG	CAMPEAO	SC	3.500,0000	29,0000	101.500,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo:		Modalidade:		Lei:		Data:	
45		7 - PREGÃO - SRP		Lei: 14.133/21		21/02/2024	
Descrição: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER O MUNICÍPIO							
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA.							
Participante: 8642 - IRMAOS MOSCARDINI SERVICOS ADMINISTRATIVOS E COMERCIO LTDA - CNPJ: 19.669.280/0001-53							
Solicitação:		Requisitante:				Data:	
47		002.000 - PREDIO SEDE DA PREFEITURA				07/02/2024	
Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	46683	80.40.0396.000051 - COLA DE CONTATO 2,8 KG, INCOLOR	KISAFLEX	UN	20,0000	15,0000	300,00
M	46682	80.40.0396.000050 - COLA DE CONTATO 200 GRAMAS, INCOLOR	KISAFLEX	UN	30,0000	11,8000	354,00
M	36811	45.15.2149.000039 - COLUNA PARA LAVATORIO, BRANCA OU EM COR	ICASA	UN	20,0000	33,6000	672,00
M	36812	45.15.2149.000040 - COLUNA PARA LAVATORIO, BRANCA OU EM COR.	ICASA	UN	20,0000	51,0000	1.020,00
M	36815	56.05.3179.000458 - COMPENSADO DE VIROLA,NAVAL,TAMANHO 1,60 X 2,20, ESPESSURA 15MM	EDINHO MADEIRA	UN	30,0000	110,0000	3.300,00
M	43954	80.20.3020.000031 - CONVERTEDOR DE FERRUGEM 1 LITRO	EUCATEX	UN	20,0000	22,0000	440,00
M	36818	40.25.1777.000026 - CORDA EM SEDA TRANSADA 14MM,EM CORES OU BRANCA	FUZIL	M	100,0000	2,4500	245,00
M	36861	56.10.2566.000205 - DESEMPENADEIRA METAL DENTADA 08MM,COM CABO DE MADEIRA,TAMANHO 12CM X 24CM	THOMPSON	UN	10,0000	10,3000	103,00
M	43946	80.20.3020.000023 - EXTENSOR PARA PINTURA DE 5 METROS	ATLAS	UN	5,0000	137,0000	685,00
M	13779	53.40.1944.000016 - FECHADURA PARA PORTA EXTERNA	MGM	UN	50,0000	38,0000	1.900,00
M	36870	80.10.2822.000071 - FITA ADESIVA TIPO CREPE, 48MM X 50 M.	TEKBOND	UN	20,0000	10,0000	200,00
M	46657	75.10.0139.000033 - FITA IMPERMEABILIZANTE VEDATUDO ALUMÍNIO 30CM ROLO 10 METROS	PRATIC	UN	100,0000	69,0000	6.900,00
M	46664	80.20.3020.000032 - GARFO SUPORTE GAIOLA SEM ROSCA 23 CM	ATLAS	UN	50,0000	9,0000	450,00
M	36876	51.20.3026.000022 - JANELA DE CORRER 1,00 X 1,50	MGM	UN	10,0000	240,0000	2.400,00
M	36877	51.20.3026.000023 - JANELA DE CORRER 1,20 X 1,50	MGM	UN	10,0000	410,0000	4.100,00
M	36899	80.10.2822.000065 - LAVATORIO EM LOUÇA RETANGULAR	ICASA	UN	20,0000	75,0000	1.500,00
M	36898	80.10.2822.000064 - LAVATORIO EM LOUÇA RETANGULAR	ICASA	UN	20,0000	49,0000	980,00
M	12256	51.10.3098.000006 - LIMA EM AÇO PARA ENXADA	KF	UN	100,0000	1,0000	100,00
M	46687	72.50.3009.000091 - LINHA PARA PEDREIRO COM MEDIDA DE 0,80 MM X 100 MM	MONOTEX	UN	20,0000	7,9100	158,20
M	9106	53.50.1801.000013 - LIXA D'ÁGUA, NUMERO 220	3M	UN	50,0000	1,3200	66,00
M	3657	53.50.1801.000004 - LIXA D'ÁGUA, NUMERO 80	3M	UN	50,0000	1,4400	72,00
M	36903	53.50.1801.000101 - LIXA FERRO Nº 180	3M	UN	100,0000	2,3000	230,00
M	11374	53.50.1801.000015 - LIXA FERRO Nº 36	3M	UN	200,0000	3,0000	600,00
M	16513	56.10.2566.000043 - LONA PRETA LARGURA 4M	LONAX	M	100,0000	9,2000	920,00
M	16800	56.10.2566.000094 - LONA PRETA LARGURA 6M	LONAX	M	100,0000	9,9900	999,00
M	16801	56.10.2566.000095 - LONA PRETA LARGURA 8M	LONAX	M	100,0000	14,5000	1.450,00
M	34648	56.10.2566.000191 - LONA PRETA/BRANCA LARGURA 8M	LONAX	M	200,0000	21,0000	4.200,00
M	36909	42.40.1971.000222 - LUVA DE POLIESTER NITRICA	MAPA	PR	100,0000	8,9000	890,00
M	11371	65.30.1684.000020 - LUVA DE RASPA CANO LONGO	MAPA	PR	600,0000	10,5600	6.336,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo:		Modalidade:		Data:			
45		7 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21		21/02/2024			
Descrição: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER O MUNICÍPIO							
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA.							
Participante: 8642 - IRMAOS MOSCARDINI SERVICOS ADMINISTRATIVOS E COMERCIO LTDA - CNPJ: 19.669.280/0001-53							
Solicitação:		Requisitante:		Data:			
47		002.000 - PREDIO SEDE DA PREFEITURA		07/02/2024			
Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	36905	42.40.1971.000218 - LUVIA ELANCA BRANCA	MAPA	PR	250,0000	2,7000	675,00
M	36906	42.40.1971.000219 - LUVIA MALHA BANHADA	MAPA	PR	250,0000	8,9000	2.225,00
M	36907	42.40.1971.000220 - LUVIA MALHA NITRILICA BANHADA	MAPA	PR	250,0000	12,2500	3.062,50
M	46646	47.30.2285.000019 - MANGUEIRA IRRIGAÇÃO POLIETILENO 1 POLEGADA PRETA	POLISANTOS	M	800,0000	3,3000	2.640,00
M	46644	47.30.2285.000017 - MANGUEIRA IRRIGAÇÃO POLIETILENO 3/4 / PRETA/ PAREDE 2,5MM	POLISANTOS	M	800,0000	2,5000	2.000,00
M	22216	47.10.1888.000046 - MANGUEIRA SILICONE	TRAMONTINA	M	500,0000	3,9900	1.995,00
M	36913	56.10.2219.000013 - MANTA DE FIBRA DE VIDRO	SIKA	UN	10,0000	29,0000	290,00
M	7241	51.20.1805.000004 - MARRETA EM AÇO OITAVADA, COM CABO, 1 KG	FUZIL	UN	20,0000	33,0000	660,00
M	9242	51.20.1805.000005 - MARRETA EM AÇO, OITAVADA, COM CABO, 1,5 KG.	FUZIL	UN	30,0000	46,0000	1.380,00
M	10008	51.20.1805.000006 - MARRETA EM AÇO, OITAVADA, COM CABO, 2 KG.	FUZIL	UN	30,0000	59,0000	1.770,00
M	34640	91.50.3094.000286 - MASSA EPOXI (TIPO DUREPOXI)	HORBY	UN	30,0000	6,0000	180,00
M	22977	91.50.3094.000090 - MASSA FIBRA DE VIDRO 1K	MONOFLEX	LA	20,0000	19,9900	399,80
M	22976	80.30.2218.000012 - MASSA PLASTICA 400GR	IBERE	UN	30,0000	12,0000	360,00
M	22217	66.60.0002.000163 - MULTIMETRO DIGITAL	MEGA	UN	5,0000	29,0000	145,00
M	46641	59.50.1918.000232 - PADRAO BIFASICO 4.5M	TUBOS MATRIZ	UN	10,0000	990,0000	9.900,00
M	16512	59.50.1918.000043 - PADRAO BIFASICO 7M	TUBOS MATRIZ	UN	5,0000	1.499,0000	7.495,00
M	23031	91.50.3094.000144 - PARAFUSO FRANCES 1/4 X 5	JOMARCA	UN	400,0000	0,6900	276,00
M	43926	56.10.2970.000011 - PEDRA MATAÇÃO.	VIBRITA	M3	300,0000	3,1500	945,00
M	16824	45.15.1835.000032 - PENEIRA DE CAFÉ ARO 75	TELAS SAO JOSE	UN	10,0000	48,0000	480,00
M	46667	80.20.3020.000035 - PINCÉIS ROLO DE PINTURA ANTIGOTA DUPLO	atlas	UN	50,0000	14,9900	749,50
M	22673	51.20.3026.000014 - PINO ADAPTADOR PARA TOMADA 3 SAIDAS	fame	UN	100,0000	5,9900	599,00
M	22755	59.50.1918.000171 - PINO MACHO PARA EXTENSÃO 2P+T,10A	fame	UN	50,0000	3,8000	190,00
M	19355	56.20.1939.000043 - PORTA LAMINADA EM AÇO 2,10 X 0,80	HR PORTAS	UN	50,0000	250,0000	12.500,00
M	36931	56.20.1939.000056 - PORTA MACIÇA 0,90 X 2,10	HS PORTAS	UN	3,0000	120,0000	360,00
M	32500	56.20.1939.000059 - PORTA SANFONADA EM PVC 0,82x2,10	GERDAU	UN	8,0000	30,0000	240,00
M	36935	53.15.1824.000027 - PREGO EM ARAME DE FERRO, COM CABEÇA, TAMANHO 25 X 72	GERDAU	KG	3.000,0000	16,5700	49.710,00
M	36945	23.50.2655.011629 - REBITE REPUXO POP ALUMINIO, TAMANHO 3,2 X 14,00 MM	JOMARCA	UN	1.000,0000	0,0600	60,00
M	34700	56.05.3179.000436 - REGISTRO DE GAVETA BRUTO 1.1/2	DECA	UN	60,0000	97,7700	5.866,20
M	36937	56.05.3179.000459 - REGISTRO DE GAVETA BRUTO 1/2	DECA	UN	10,0000	49,0000	490,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo:		Modalidade:		Data:			
45		7 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21		21/02/2024			
Descrição: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER O MUNICÍPIO							
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA.							
Participante: 8642 - IRMAOS MOSCARDINI SERVICOS ADMINISTRATIVOS E COMERCIO LTDA - CNPJ: 19.669.280/0001-53							
Solicitação:		Requisitante:		Data:			
47		002.000 - PREDIO SEDE DA PREFEITURA		07/02/2024			
Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	46668	80.20.3020.000036 - ROLO 46 CM ANTIGOTAS	ATLAS	UN	20,0000	25,7700	515,40
M	46653	56.10.4017.000003 - ROLO ESPUMA POLIÉTER 05 CM C/CABO	ATLAS	UN	50,0000	2,8700	143,50
M	46666	80.20.3020.000034 - ROLO PARA PINTURA 5 CM	ATLAS	UN	50,0000	3,8700	193,50
M	23007	80.10.2347.000014 - SELADOR MADEIRA 3600ML	CORAL	GL	8,0000	59,0000	472,00
M	43935	91.50.3094.000413 - SILICONE ADESIVO PU 40 BRANCO	REFOC	UN	25,0000	14,7700	369,25
M	46670	80.10.2347.000020 - SOLVENTE AGUARRÁZ 5 LITROS	EUCATEX	UN	30,0000	57,7700	1.733,10
M	14478	51.10.3096.000005 - TALHADEIRA DE AÇO 10"	SAO ROMAO	UN	10,0000	21,7700	217,70
M	36951	56.10.2219.000019 - TANQUE SINTETICO 2 BACIA GRNADE	AJ RORATO	UN	10,0000	247,7700	2.477,70
M	22997	91.50.3094.000110 - TANQUE SINTETICO 1 BACIA	AJ RORATO	UN	10,0000	129,7700	1.297,70
M	36960	56.05.3179.000463 - TE PVC SOLDAVEL + ROSCA 3/4 X 20MM 90°,ROSCA BUCHA LATÃO	AMANCO	UN	90,0000	2,9700	267,30
M	36963	53.15.1824.000042 - TELA HEXAGONAL PARA GALINHEIRO 1,50 METROS DE ALTURA,ARAME FIO 18,MALHA 5.0 CENTIMETROS	NELORE	M	150,0000	10,7700	1.615,50
M	36964	53.15.1824.000043 - TELA HEXAGONAL PARA GALINHEIRO 1,80 METROS DE ALTURA,ARAME FIO 18,MALHA 5.0 CENTIMETROS	NELORE	M	150,0000	10,7700	1.615,50
M	16477	56.05.3179.000108 - TELHA AMERICANA	FAION	UN	10.000,0000	2,8000	28.000,00
M	36971	56.10.1729.000028 - TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO 5MM,TAMANHO 1,53 X 1,10 METROS	INFIBRA	UN	200,0000	39,7700	7.954,00
M	36972	56.10.1729.000029 - TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO 5MM,TAMANHO 1,83 X 1,10 METROS	INFIBRA	UN	200,0000	42,7700	8.554,00
M	36973	56.10.1729.000030 - TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO 5MM,TAMANHO 2,13 X 1,10 METROS	INFIBRA	UN	200,0000	44,7700	8.954,00
M	36974	56.10.1729.000031 - TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO 5MM,TAMANHO 2,44 X 1,10 METROS	INFIBRA	UN	400,0000	47,7700	19.108,00
M	16476	56.05.3179.000107 - TELHA PORTUGUESA	FAION	UN	8.000,0000	2,4000	19.200,00
M	16475	56.05.3179.000106 - TELHA ROMANA	FAION	UN	18.000,0000	2,4000	43.200,00
M	23008	80.10.2347.000015 - THINNER 5L	ITACRIL	LA	25,0000	51,7700	1.294,25
M	12297	80.10.2347.000006 - THINNER LATA COM 900 ml	EUCATEX	LA	100,0000	11,0500	1.105,00
M	32324	56.10.1729.000021 - TIJOLO BAIANO 20 X 30 X 10	PARREIRAL	UN	2.000,0000	1,5700	3.140,00
M	32325	56.10.1729.000022 - TIJOLO BAIANO 20 X 30 X 15	PARREIRAL	UN	1.000,0000	1,7700	1.770,00
M	8470	56.10.3475.000002 - TIJOLO PARA ALVENARIA, COMUM, EM BARRO COZIDO E REQUEIMADO	PARREIRAL	UN	1.000,0000	0,9000	900,00
M	36982	56.10.2566.000215 - TINTA SPRAY 400ML	PRATIC	UN	50,0000	21,0000	1.050,00
M	8585	80.20.3307.000002 - TRINCHA PARA PINTURA, PÊLO SINTÉTICO, 4 POL.	ATLAS	UN	30,0000	15,0000	450,00
M	14591	47.20.1863.000068 - TUBO DE LIGAÇÃO CROMADO 1 1/2"	ASTRA	UN	10,0000	16,7700	167,70
M	36996	79.20.0067.000042 - VASSOURÃO GARI	NOVA	UN	500,0000	46,0000	23.000,00
M	32328	95.10.3801.000024 - VERGALHÃO EM AÇO CA 50A - 12,5 MM	MARSON	BAR	150,0000	74,7500	11.212,50

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 45 **Modalidade:** 7 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 21/02/2024

Descrição: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER O MUNICIPIO

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA.

Participante: 8642 - IRMAOS MOSCARDINI SERVICOS ADMINISTRATIVOS E COMERCIO LTDA - CNPJ: 19.669.280/0001-53

Solicitação: 47 **Requisitante:** 002.000 - PREDIO SEDE DA PREFEITURA **Data:** 07/02/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	23022	91.50.3094.000135 - VITRO 50 X 50 X 120MM	MGM	UN	10,0000	75,7700	757,70
M	23023	56.20.1768.000042 - VITRO 60 X 60 X 120MM	CRV	UN	10,0000	102,7700	1.027,70
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 114			111.960,0000		1.506.916,20
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 114			111.960,0000		1.506.916,20

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 45 **Modalidade:** 7 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 21/02/2024

Descrição: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER O MUNICIPIO

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA.

Participante: 8643 - LICITA INVEST - ASSESSORIA COMERCIAL LTDA - CNPJ: 45.332.828/0001-85

Endereço: RUA AUGUSTO FREDERICO SCHIMIDT, 200, VILA DAYSE

Cidade: SÃO BERNARDO DO CAMPO-SP - 09732-540

Solicitação: 47 **Requisitante:** 002.000 - PREDIO SEDE DA PREFEITURA **Data:** 07/02/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	46689	51.30.2596.000006 - MARTELETE ELÉTRICO 2 KG 110/220V SDS PLUS	WBR	UN	10,0000	550,0000	5.500,00
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 1			10,0000		5.500,00
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 1			10,0000		5.500,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 45 **Modalidade:** 7 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 21/02/2024

Descrição: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER O MUNICÍPIO

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA.

Participante: 3277 - REFORMA E CONSTRUCAO LTDA - ME - CNPJ: 13.347.600/0001-72

Endereço: RUA GUAPE, 35, CENTRO

Cidade: ILICINEA-MG - 37175-000

Telefone: 35 3854-1319 **Email:** reformaconstrucao@yahoo.com.br

Solicitação: 47 **Requisitante:** 002.000 - PREDIO SEDE DA PREFEITURA **Data:** 07/02/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	5115	45.15.1826.000013 - REGISTRO DE ESFERA, EM PVC, DE 3/4 POL	KRONA	UN	10,0000	16,0000	160,00
M	34699	56.05.3179.000435 - REGISTRO DE GAVETA BRUTO 3/4	DECA	UN	10,0000	58,0000	580,00
M	36977	80.10.2575.000024 - TINTA ACRILICA STANDARD 2º LINHA	PEG E PINT	LA	25,0000	65,0000	1.625,00
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 3			45,0000		2.365,00
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 3			45,0000		2.365,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 45 **Modalidade:** 7 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 21/02/2024

Descrição: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER O MUNICÍPIO

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA.

Participante: 8648 - SSP COMERCIAL DIAMANTE LTDA - CNPJ: 51.997.965/0001-31

Endereço: TRAVESSA CARLOS ALEXANDRE, 35, TATUQUARA

Cidade: CURITIBA-PR - 81470-285

Solicitação: 47 **Requisitante:** 002.000 - PREDIO SEDE DA PREFEITURA **Data:** 07/02/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	36979	80.10.2575.000026 - TINTA ACRILICA 1º LINHA 18LTS	MARCA DECORACOR	LA	50,0000	177,9900	8.899,50
M	36980	80.10.2575.000027 - TINTA ACRILICA 1º LINHA 3,6LTS	MARCA DECORACOR	LA	25,0000	64,9900	1.624,75
M	36976	80.10.2575.000023 - TINTA LÁTEX 18 LITROS	MARCA ALEGRIA	LA	100,0000	131,9900	13.199,00
M	13807	80.10.2575.000018 - TINTA LÁTEX 3,6 LITROS	MARCA ALEGRIA	LA	50,0000	64,9900	3.249,50
M	46680	80.10.3103.000057 - TINTA PARA DEMARCAÇÃO EPÓXI-ACRÍLICA 18L	MARCA DECORACOR	UN	20,0000	418,9900	8.379,80
M	36983	80.10.3103.000053 - TINTA PARA PISO CIMENTADO, LATA COM 3,6L, 1ª LINHA (SIMILAR A SUVINIL)	MARCA DECORACOR	LA	50,0000	57,9900	2.899,50

TOTAL SOLICITAÇÃO **ITEM(NS): 6** **295,0000** **38.252,05**

TOTAL PROCESSO **ITEM(NS): 6** **295,0000** **38.252,05**

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**Processo:** 45 **Modalidade:** 7 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 21/02/2024**Descrição:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER O MUNICÍPIO**Objeto:** REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA.**Participante:** 8649 - STRONGER COMÉRCIO VAREJISTA LTDA - CNPJ: 29.891.042/0001-41**Endereço:** RUA UNIVERSITARIOS 77, DEL REY**Cidade:** FORMIGA-MG - 35574-750**Solicitação:** 47 **Requisitante:** 002.000 - PREDIO SEDE DA PREFEITURA **Data:** 07/02/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	43920	56.10.2566.000262 - ELETRODO 2,5MM - ELETRODO 2,5MM 6013, PARA SOLDAGEM EM AÇO CARBONO	ESAB	KG	150,0000	13,9000	2.085,00
M	43921	56.10.2566.000263 - ELETRODO 3,25 - ELETRODO 3,25MM X 350MM 6013, PARA SOLDAGEM EM AÇO CARBONO	ESAB	KG	100,0000	14,5300	1.453,00
M	43922	56.10.2566.000264 - ELETRODO 3,25 FERRO FUNDIDO - ELETRODO 3,25MM X 350MM 6013,PARA SOLDAGEM EM FERRO FUNDIDO	ESAB	KG	100,0000	22,7800	2.278,00
TOTAL SOLICITAÇÃO			ITEM(NS): 3		350,0000		5.816,00
TOTAL PROCESSO			ITEM(NS): 3		350,0000		5.816,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 45 **Modalidade:** 7 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 21/02/2024

Descrição: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER O MUNICÍPIO

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA.

Participante: 8651 - SZATA COMERCIO VAREJISTA LTDA - CNPJ: 42.883.960/0001-97

Endereço: RUA TENENTE PORTELA, 112, IPIRANGA

Cidade: FREDERICO WESTPHALEN-RS - 98400-750

Solicitação: 47 **Requisitante:** 002.000 - PREDIO SEDE DA PREFEITURA **Data:** 07/02/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	36984	45.15.1835.000039 - TORNEIRA PARA COZINHA BICA ALTA MOVEL 1/2 , BASE PARA PAREDE	OLIVEIRA METAIS	UN	35,0000	46,1300	1.614,55
M	36985	45.15.1835.000040 - TORNEIRA PARA COZINHA BICA ALTA MOVEL 1/2 ,BASE PARA PIA	OLIVEIRA METAIS	UN	45,0000	48,8500	2.198,25
M	36986	45.15.1835.000041 - TORNEIRA PARA LAVATORIO BICA ALTA MOVEL 1/2	OLIVEIRA METAIS	UN	50,0000	47,8400	2.392,00
M	36987	45.15.1835.000042 - TORNEIRA PARA LAVATORIO DE 1/2 POLEGADA ACABAMENTO CROMADO LISO	ALPHA	UN	50,0000	44,0500	2.202,50
M	14555	45.15.1835.000025 - TORNEIRA PARA LAVATORIO DE 1/2" ACABAMENTO CROMADO LUXO	ALPHA	UN	50,0000	41,9900	2.099,50
M	14085	45.15.1835.000021 - TORNEIRA PARA PIA POP 1/2	OLIVEIRA METAIS	UN	80,0000	43,9900	3.519,20
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 6			310,0000		14.026,00
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 6			310,0000		14.026,00